
 

Antonijas ielā 18, Rīga, LV1010, tālr.:+371 67332236 
 e-mail: provia@provia.lv 

 

 
 
 
PROJEKTĒTĀJS:  “PRO VIA”, SIA 
  reģ. Nr. 40003372696 
  būvkomersanta reģ. apliecības Nr. 1594-R 
  Antonijas iela 18, Rīga, LV-1010 
 
PASŪTĪTĀJS:   Siguldas novada Dome 
  reģ. Nr. 90000048152 
  Pils iela 16, Sigulda, LV 2150 
 
PASŪTĪJUMA NR.:  SND 2015/03 
 
 
BŪVOBJEKTS: Līvkalna ielas, Televīzijas ielas, Dārza 

ielas pārbūve Siguldā  
 
BŪVOBJEKTA ADRESE: Televīzijas iela Siguldā 
 
BŪVES GALVENĀS LIETOŠANAS VEIDS: 2112 (Ielas un ceļi) 
  
BŪVPROJEKTA VEIDS: Būvprojekts 
 
 

1.2. sējums 
 

Televīzijas ielas pārbūve posmā no Līvkalna ielas 
līdz Dārza ielai Siguldā, Siguldas novadā 

 
VISPĀRĪGĀ DAĻA. 

ARHITEKTŪRAS DAĻAS TERITORIJAS SADAĻA. 
INŽENIERRISINĀJUMU DAĻA. 

DARBU ORGANIZĀCIJAS PROJEKTS. 
EKONOMISKĀ DAĻA 

 
MARKA  TS, ŪKT, LKT, ELT, DOP, T 
 
ARHĪVA NR. ........................ 
 
Valdes loceklis:       Normunds Kalniņš 

 
Būvprojekta vadītāja:      Inese Beitāne 

 
Rīga, 2015 

mailto:provia@provia.lv


BŪVPROJEKTA SASTĀVS 

 

Sējums Nosaukums Marka 

1.1. sējums 
LĪVKALNA IELAS PĀRBŪVE POSMĀ NO KRIŠJĀŅA 
BARONA IELAS LĪDZ TELEVĪZIJAS IELAI SIGULDĀ, 
SIGULDAS NOVADĀ 

TS, ŪKT, DT, DOP, T 

1.2.  sējums 
TELEVĪZIJAS IELAS PĀRBŪVE POSMĀ NO 
LĪVKALNA IELAS LĪDZ DĀRZA IELAI SIGULDĀ, 
SIGULDAS NOVADĀ 

TS, ŪKT, LKT, ELT, 
DOP, T 

1.3.  sējums 
DĀRZA IELAS PĀRBŪVE POSMĀ NO TELEVĪZIJAS 
IELAS LĪDZ NĪTAURES IELAI SIGULDĀ, SIGULDAS 
NOVADĀ 

TS, LKT, DOP, T 

2. sējums 

CEĻU DROŠĪBAS AUDITA ATZINUMS 
NR. AD/15-54 

ATBILDES UZ CEĻU DROŠĪBAS AUDITA PIEZĪMĒM 
UN PRIEKŠLIKUMIEM 

 

Pielikums digitālā 
formātā (CD) 

TOPOGRĀFISKAIS PLĀNS 

BŪVPROJEKTS DIGITĀLĀ FORMĀTĀ 
 

 
 

 
 
 

 

1. sējums - Būvprojekts SND 2015/03

Tehniskā projekta izstrāde Līvkalna ielas, Televīzijas ielas, Dārza ielas pārbūvei Siguldā 2



SĒJUMA SATURS

Nr. Lapas nosaukums Lapas Nr.

1. 2. 3.

Titullapa 1

Būvprojekta sastāvs 2

Sējuma saturs 3 - 4

1 Būvprojektēšanas uzsākšanai nepieciešamie dokumenti 5

1.1
SIA „PRO VIA” būvkomersanta reģistrācijas apliecība un lēmums par 
informācijas atjaunošanu

6 - 7

1.2 Būvprojekta autoru saraksts 8

1.3 Projektēšanas uzdevums 9 - 14

1.4 Zemesgrāmatu nodalījuma izraksts Televīzijas ielai 15

2 Tehniskie noteikumi (TN) 16

2.1 SND TN Nr. 6/15 izdoti 2015. gada 4. februārī. 17

2.2 SIA „Lattelecom" TN Nr. 36-18/2214/0121 izdoti 09.01.2015 18 - 19

2.3 AS „Sadales tīkls” TN Nr. 30KI20-03.02/266 izdoti 04.02.2015 20 - 23

2.3 AS „Sadales tīkls” TN Nr. 30KI20-03.02/1081 izdoti 29.05.2015 24 - 26

2.4 AS „Latvijas Gāze" TN Nr. 31-6/123 izdoti 20.01.2015 27 - 28

2.5 VAS „Latvijas Valsts ceļi” TN Nr. 4.3.1.-70 izdoti 30.01.2015 29 - 30

2.6 SIA „Saltavots” TN T.N.4-15 izdoti 2015. gada 19. janvārī. 31

2.7 SIA „Wesemann - Sigulda" TN Nr. 02/2015 izdoti 09.02.2015 Nr.13 32

3 Ģeotehniskā izpēte 33

3.1 Paskaidrojuma raksts 34

3.2 Fizikāli - mehānisko īpašību skaitliskie rādītāji 35

3.3 Rasējumi - Urbumu izvietojums un urbumu griezumi 36

4 Paskaidrojuma raksts 37

4.1 Paskaidrojuma raksts 38 - 43

4.2 Ielu pieslēgumu izbūves saraksts 44

5 Rasējumi 45

5.1 TS-1 Vispārīgie rādītāji un objekta novietnes shēma 46

5.2 TS-2 Ģenerālplāns M2:1000 47

5.3 TS-3/4,5,6 Savietotais projektējamo inženiertīklu plāns M1:500 48 - 50

5.4 TS-4/4,5,6 Vertikālais plānojums M1:500 51 - 53

5.5 TS-5/4,5,6 Segumu plāns un satiksmes organizācija M1:500 54 - 56

1. sējums - Būvprojekts SND 2015/03

Tehniskā projekta izstrāde Līvkalna ielas, Televīzijas ielas, Dārza ielas pārbūvei Siguldā 3



5.6 TS-6/3,4 Garenprofils Mv1:100, Mh1:1000 57 - 58

5.7 TS-7/3,4 Šķērsprofili M1:50 59 - 60

5.8 TS-8 Autobusu pietura M1:150 M1:250 61

5.9 ŪKT-1 Vispārīgie rādītāji. Rasējumu saraksts 62

5.10 ŪKT-2 Ūdensvada tīkla plāns M1:250 63

5.11 ŪKT-3 Darbu apjomi. Specifikācija 64

5.12 LKT-1 Vispārīgie rādītāji. Rasējumu saraksts 65

5.13 LKT-2 Lietus ūdens kanalizācijas tīkla plāns M1:250 66

5.14 LKT-3 Darbu apjomi. Specifikācija 67

5.15 ELT-1 Vispārīgie rādītāji. Rasējumu saraksts 68

5.16 ELT-2 0,4 kV kabeļa trases plāns M1:250 69

5.17 ELT-3 Darbu apjomi. Specifikācija 70

5.18 DOP-1 Transporta kustība būvdarbu laikā (Televīzijas iela) M1:1000 71

6 Ekonomiskā daļa 72

6.1 Specifikācijas 73 - 92

6.2 Darbu daudzumu saraksts, Televīzijas iela 93 - 98

6.3 Būvdarbu izmaksu aprēķins,Televīzijas iela (TIKAI PASŪTĪTĀJAM)

1. sējums - Būvprojekts SND 2015/03

Tehniskā projekta izstrāde Līvkalna ielas, Televīzijas ielas, Dārza ielas pārbūvei Siguldā 4



BŪVPROJEKTA UZSĀKŠANAI NEPIECIEŠAMIE DOKUMENTI 

1. sējums - Būvprojekts SND 2015/03

Tehniskā projekta izstrāde Līvkalna ielas, Televīzijas ielas, Dārza ielas pārbūvei Siguldā 5



1. sējums - Būvprojekts SND 2015/03

Tehniskā projekta izstrāde Līvkalna ielas, Televīzijas ielas, Dārza ielas pārbūvei Siguldā 6



23.04.2015. Nr.BIS/412-BK-2.11-2015-1639 
   

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību 
"PRO VIA" 

vienotais reģ. Nr.40003372696 
 Antonijas iela 18 k-1, Rīga, LV-1010 

Par ikgadējās informācijas 
iekļaušanu būvkomersantu reģistrā 

  

 

Izskatot būvkomersanta "Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "PRO VIA"" 
(būvkomersanta reģistrācijas Nr.1594-R) 21.04.2015. būvkomersantu reģistram 
iesniegto ikgadējo informāciju par 2014.gadu, pamatojoties uz Ministra kabineta 
25.02.2014. noteikumu Nr.116 "Būvkomersantu reģistrācijas noteikumi" 
13.1.apakšpunktu, nolēmu iekļaut norādīto informāciju būvkomersantu reģistrā. 

Ar informāciju par būvkomersantu reģistrā iekļautajām ziņām par 
būvkomersanta darbību un vidējo būvniecībā nodarbināto skaitu var iepazīties 
Būvniecības informācijas sistēmas tīmekļa vietnē 
https://bis.gov.lv/bisp/lv/construction_merchants. 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rīgas tiesu namā 
(Baldones iela 1A, Rīga, LV-1007) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

Atbildīgā amatpersona – 
Būvniecības un mājokļu politikas 
departamenta Sistēmu pārvaldības 
nodaļas vadītāja Santa Soida 
 
ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 
UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 
 
I. Putne, 67013267 
Iveta.Putne@em.gov.lv 
 

1. sējums - Būvprojekts SND 2015/03

Tehniskā projekta izstrāde Līvkalna ielas, Televīzijas ielas, Dārza ielas pārbūvei Siguldā 7

https://bis.gov.lv/bisp/lv/construction_merchants


BŪVPROJEKTA AUTORU SARAKSTS 

N.p.k. Projekta daļa, marka Izpildītāji Būvprakses sertifikātu Nr. 

1. Vispārīgā nodaļa 
Būvprojekta ģenerālplāns, TS 

Būvprojekta 
vadītāja 
Inese Beitāne 
 

LBS BSSI sertifikāts Nr. 20-4277 
 

2. Arhitektūras daļas Teritorijas 
sadaļa, TS 

Sadaļas vadītājs 
Mārtiņš 
Pētersons 
 
Normunds 
Kalniņš 
 

 
LBS BSSI sertifikāts Nr. 20-7569 
 
 
LBS BSSI sertifikāts Nr. 20-2441 
 

3. Inženierrisinājumu daļas 
Drenāžas tīklu sadaļa, DT 
 

Sadaļas vadītājs 
Jānis Jurķelis 

Latvijas Melioratoru biedrības 
sertifikāts Nr. 45-108 

4. Inženierrisinājumu daļas 
Lietus ūdens kanalizācijas 
tīklu sadaļa, LKT 
 

Sadaļas vadītāja 
Aija Gaile 

LSGŪTIS BS SC sertifikāts 
Nr. 3-00104 

5. Inženierrisinājumu daļas 
Elektroapgādes ārējo tīklu un 
apgaismojuma sadaļa, ELT 
 

Sadaļas vadītājs 
Andris Oškamps 

Latvijas Elektriķu brālības 
sertifikāts Nr. 72-M-40/10 

 

Ja nepieciešams, būvspecialistu sertifikātu derīgumu var pārbaudīt Būvniecības 
informācijas sistēmā: https://bis.gov.lv/bisp/lv/specialist_certificates 

 

 

 

1. sējums - Būvprojekts SND 2015/03

Tehniskā projekta izstrāde Līvkalna ielas, Televīzijas ielas, Dārza ielas pārbūvei Siguldā 8

https://bis.gov.lv/bisp/lv/specialist_certificates


1. sējums - Būvprojekts SND 2015/03

Tehniskā projekta izstrāde Līvkalna ielas, Televīzijas ielas, Dārza ielas pārbūvei Siguldā 9



1. sējums - Būvprojekts SND 2015/03

Tehniskā projekta izstrāde Līvkalna ielas, Televīzijas ielas, Dārza ielas pārbūvei Siguldā 10



1. sējums - Būvprojekts SND 2015/03

Tehniskā projekta izstrāde Līvkalna ielas, Televīzijas ielas, Dārza ielas pārbūvei Siguldā 11



1. sējums - Būvprojekts SND 2015/03

Tehniskā projekta izstrāde Līvkalna ielas, Televīzijas ielas, Dārza ielas pārbūvei Siguldā 12



1. sējums - Būvprojekts SND 2015/03

Tehniskā projekta izstrāde Līvkalna ielas, Televīzijas ielas, Dārza ielas pārbūvei Siguldā 13



1. sējums - Būvprojekts SND 2015/03

Tehniskā projekta izstrāde Līvkalna ielas, Televīzijas ielas, Dārza ielas pārbūvei Siguldā 14



RĪGAS RAJONA TIESAS ZEMESGRĀMATU NODAĻA 
Siguldas pilsētas zemesgrāmatas nodalījums Nr. 100000481023  
Kadastra numurs: 8015 002 1128 
Nosaukums: Televīzijas iela 
Adrese: Televīzijas iela, Sigulda, Siguldas nov. 
 

Ieraksta 
Nr. 

I daļas 1. iedaļa 
Nekustams īpašums, servitūti un reālnastas, pievienotie 

zemes gabali 
Daļa Platība, 

lielums 

1.1. Zemes gabals ar kadastra apzīmējumu 8015 002 1128.  2.42 ha 
 Žurnāls Nr. 300002914338, lēmuma datums: 28.09.2010, tiesnesis Ināra 

Zabarovska 
  

Ieraksta 
Nr. 

I daļas 2. iedaļa 
Atdalītie zemes gabali, servitūtu un reālnastu 

pārgrozījumi un dzēsumi 
Daļa Platība, 

lielums 

 Nav ierakstu   
Ieraksta 

Nr. 
II daļas 1. iedaļa 

Nekustama īpašuma īpašnieks, īpašumtiesību pamats Daļa Summa 

1.1. Īpašnieks: Siguldas novada pašvaldība, nodokļu maksātāja 
kods 90000048152. 

1  

1.2. Pamats: 2010.gada 17. septembra Siguldas novada domes 
uzziņa Nr. 19.2/2083. 

  

 Žurnāls Nr. 300002914338, lēmuma datums: 28.09.2010, tiesnesis Ināra 
Zabarovska 

  

Ieraksta 
Nr. 

II daļas 2. iedaļa 
Atzīmes un aizliegumi, pēcmantinieku iecelšana, 

mantojuma līgumi, šo ierakstu pārgrozījumi un dzēsumi 
    

1.1. Atzīme - noteikts aizliegums atsavināt nekustamo īpašumu līdz 
brīdim, kad ir veikta zemes kadastrālā uzmērīšana, izņemot 
gadījumu, kad pašvaldība nodod zemes gabalu bez atlīdzības 
valstij vai iegulda kapitālsabiedrībā. 
Pamats: likuma "Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma 
tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatās" 16. panta 
pirmā prim daļa, otrā daļa. 

  

 Žurnāls Nr. 300002914338, lēmuma datums: 28.09.2010, tiesnesis Ināra 
Zabarovska 

  

Ieraksta 
Nr. 

III daļas 1. iedaļa 
Lietu tiesības, kas apgrūtina nekustamu īpašumu   Platība, 

lielums 
 Nav ierakstu   

Ieraksta 
Nr. 

III daļas 2. iedaļa 
Pārgrozījumi pirmās iedaļas ierakstos, šo ierakstu un to 

pārgrozījumu dzēsumi 
  Platība, 

lielums 

 Nav ierakstu   
Ieraksta 

Nr. 
IV daļas 1.,2. iedaļa 

Ķīlas tiesības un tās pamats   Summa 

 Nav ierakstu   
Ieraksta 

Nr. 
IV daļas 3. iedaļa 

Ķīlas tiesību pārgrozījumi, pārgrozījumu dzēsumi   Summa 

 Nav ierakstu   
Ieraksta 

Nr. 
IV daļas 4.,5. iedaļa 

Ķīlas tiesību dzēsumi   Summa 

 Nav ierakstu   
 
 
 

1. sējums - Būvprojekts SND 2015/03

Tehniskā projekta izstrāde Līvkalna ielas, Televīzijas ielas, Dārza ielas pārbūvei Siguldā 15



TEHNISKIE NOTEIKUMI 

1. sējums - Būvprojekts SND 2015/03

Tehniskā projekta izstrāde Līvkalna ielas, Televīzijas ielas, Dārza ielas pārbūvei Siguldā 16



1. sējums - Būvprojekts SND 2015/03

Tehniskā projekta izstrāde Līvkalna ielas, Televīzijas ielas, Dārza ielas pārbūvei Siguldā 17



1. sējums - Būvprojekts SND 2015/03

Tehniskā projekta izstrāde Līvkalna ielas, Televīzijas ielas, Dārza ielas pārbūvei Siguldā 18



1. sējums - Būvprojekts SND 2015/03

Tehniskā projekta izstrāde Līvkalna ielas, Televīzijas ielas, Dārza ielas pārbūvei Siguldā 19



1. sējums - Būvprojekts SND 2015/03

Tehniskā projekta izstrāde Līvkalna ielas, Televīzijas ielas, Dārza ielas pārbūvei Siguldā 20



1. sējums - Būvprojekts SND 2015/03

Tehniskā projekta izstrāde Līvkalna ielas, Televīzijas ielas, Dārza ielas pārbūvei Siguldā 21



1. sējums - Būvprojekts SND 2015/03

Tehniskā projekta izstrāde Līvkalna ielas, Televīzijas ielas, Dārza ielas pārbūvei Siguldā 22



1. sējums - Būvprojekts SND 2015/03

Tehniskā projekta izstrāde Līvkalna ielas, Televīzijas ielas, Dārza ielas pārbūvei Siguldā 23



1. sējums - Būvprojekts SND 2015/03

Tehniskā projekta izstrāde Līvkalna ielas, Televīzijas ielas, Dārza ielas pārbūvei Siguldā 24



1. sējums - Būvprojekts SND 2015/03

Tehniskā projekta izstrāde Līvkalna ielas, Televīzijas ielas, Dārza ielas pārbūvei Siguldā 25



1. sējums - Būvprojekts SND 2015/03

Tehniskā projekta izstrāde Līvkalna ielas, Televīzijas ielas, Dārza ielas pārbūvei Siguldā 26



1. sējums - Būvprojekts SND 2015/03

Tehniskā projekta izstrāde Līvkalna ielas, Televīzijas ielas, Dārza ielas pārbūvei Siguldā 27



1. sējums - Būvprojekts SND 2015/03

Tehniskā projekta izstrāde Līvkalna ielas, Televīzijas ielas, Dārza ielas pārbūvei Siguldā 28



1. sējums - Būvprojekts SND 2015/03

Tehniskā projekta izstrāde Līvkalna ielas, Televīzijas ielas, Dārza ielas pārbūvei Siguldā 29



1. sējums - Būvprojekts SND 2015/03

Tehniskā projekta izstrāde Līvkalna ielas, Televīzijas ielas, Dārza ielas pārbūvei Siguldā 30



1. sējums - Būvprojekts SND 2015/03

Tehniskā projekta izstrāde Līvkalna ielas, Televīzijas ielas, Dārza ielas pārbūvei Siguldā 31



1. sējums - Būvprojekts SND 2015/03

Tehniskā projekta izstrāde Līvkalna ielas, Televīzijas ielas, Dārza ielas pārbūvei Siguldā 32



ĢEOTEHNISKĀ IZPĒTE 

1. sējums - Būvprojekts SND 2015/03

Tehniskā projekta izstrāde Līvkalna ielas, Televīzijas ielas, Dārza ielas pārbūvei Siguldā 33



Paskaidrojums 

 

Līvkalna, Televīzijas un Dārza iela lokveidā aptver dzīvojamo ēku zonu 

Siguldas austrumu malā. Teritorijas reljefs – līdzens, daļēji cilvēka darbības 

pārveidots. Zemes virskārtu sedz galvenokārt antropogēni nogulumi līdz 1,5-

2m biezā slānī. Apvidu drenē pārsvarā mākslīgi ierīkotas ūdensteces, kas 

novadītas Paparžu gravā, Kraukļupītē un Vējupītē. Ielas sedz asfalta sega, 

kas ir gan apmierinošas, gan vājas, gan ļoti vājas kvalitātes. 

Urbumos konstatētais asfalta segas pamats tikai Līvkalna ielas sākumā 

ir no kvalitatīvām dolomīta šķembām, bet lielākajā daļā tā nestspēja ir 

nepietiekama. Televīzijas un Dārza ielas posmos tā vispār nav – ir tikai smilts 

pamatne. Ir posmi, kur no 0,5-0,8m dziļuma konstatēta grants vai granšaina 

smilts ar organiku, mālaina – domājams agrākais granšaino ielu segums, kas 

uzbērts apraktai augsnei – mālainai smiltij ar organiku >5%. Tās gadu 

desmitiem sablīvētas un nomaiņai neprasās. Iespējams paredzams 

pastiprināts pamats jaunajai segai. Gruntsūdens ir vai nu dziļāk par 1,1m, vai 

tā vispār nav.  

1. sējums - Būvprojekts SND 2015/03

Tehniskā projekta izstrāde Līvkalna ielas, Televīzijas ielas, Dārza ielas pārbūvei Siguldā 34



FIZIKĀLI-MEHĀNISKO ĪPAŠĪBU SKAITLISKIE RĀDĪTĀJI

Slāņa
Nr.

Grunts apraksts Blīvums     ρ ,
g/cm³

Porainības
koeficients  e

Filtrācijas
koeficients Kf,

m/dnn

Normatīvie

Saiste
Cn,  kPa

Iekšējās  berzes
leņķis φ°n

Deformācijas
modulis   En,

MPa

Aprēķina
pretestība

R0, kPa

1  Mālaina smilts ar organiku - augsne 1.55 0.80 <1 21 32° 12 100

2 Mālaina, granšaina smilts ar oļiem un
organiku 1.75 0.65 <1 4 34° 26 300

3 Ielas segums: asfalts + grants 2.20 - - - - 22-35 200-400

4 Vidēji rupja smilts ar granti 1.70 0.65 0.5-5 2 32° 24 230

5 Smilts smalka, sabērta 1.65 0.70 2-4 1 29° 18 200

6 Mālsmilts plastiska (IL=0.5) 2.00 0.55 - 16 28° 25 240

1. sējums - Būvprojekts SND 2015/03

Tehniskā projekta izstrāde Līvkalna ielas, Televīzijas ielas, Dārza ielas pārbūvei Siguldā 35



Izurbts: 30.03.2015 URB- 4 Absolūtā atzīme: 94.30 m

Ģeol.
indekss

Slāņa  Nr.
Slāņa     pamatnes Slāņa

biezums,  m Urbuma griezums Grunšu apraksts
Pazemes ūdens

dziļ., m absol. atz. parādīšanās nostāšanās

tQ4

3
0.06 94.24 0.06 sega: asfalts
0.20 94.10 0.14 sega: grants, šķembas

4 0.50 93.80 0.30 smilts vidēji rupja
2 0.80 93.50 0.30 granšaina smilts ar organiku, mālaina
1 1.20 93.10 0.40 mālaina smilts ar organiku

gQ3

2.00 92.30 0.80
mālsmilts plastiska (IL=0.5)

1.10 1.10

6

a

B
a

bb
r

a

b

bb
r

Televīzij
as ielac.a

.92
.97

c.a.92.97

gr

gr

 94
.74

t.92.79

d2
00

t.9
2.7

9

d200

 40

 94
.91

z.g
r

d150

c.a.
93.40

c.a.93.01

d50

d1
50

d1
10

d150

or
ien

t d1
50

ori
en

t

 95
.04

 94
.90

 95
.19

 94
.85

 94
.76

 94
.78

 94
.78

 94
.68

 95
.01  95
.10

 95
.08

 95
.11

 95
.09

 95
.17

 94
.81

 94
.61

 94
.96

 95
.08

 94
.48

 95
.04

 94
.83

 94
.91

 94
.89

 94
.59

 94
.63

AXMK 4x35

gr

Mazā
 Pē

ter
ala

s ie
la

ka
b.a

.94
.25

ka
b.a

.94
.34

 94
.63

 94
.84

 94
.99

 95
.21

 94
.95

94
.76

95
.05

95
.07

94
.99

95
.05 95

.0494
.97

94
.83

95
.13 95
.06

95
.09

94
.6694

.98

94
.53

80
15

00
21

12
8

80150021002

80
15

00
21

13
0

80
15

00
21

01
3

80
15

00
21

10
7

7315030100001

t9
9.

56
d1

00

''O
ši'

'

a

gr

bb
r

a

a

a

Televīzijas iela

Televīzijas iela

t.1
00

.5
3 

 t.
 1

00
.4

8

 10
1.1

1

 10
1.1

8

 10
1.5

9

oo

oooooo

oo

oooo

oo

oo
oo k.

a.
10

0.
39

k.a.100.19

k.a.100.50

k.
a.

10
0.

53

Lattelecom

or
ien

t.

d150

c.a.99.53

d5
0

d3
2

c.a.99.13

ori
en

t.

orient.

d150

orient.

d150

d150

ori
en

t.

d1
50

24

22

8

14

16

6

1 1/2MDZ

N

2MDZ

2MDZ

1.5MDz

b
b

b

gr
.

gr
.

a

b
b

br

a
bb

r

a

a

a Televīzijas iela 

Televīzijas iela

ka
b.

AXMK 4x185, AXMK 4x120

AXMK 4x185+ AXMK 4x120

c.
a.

98
.3

5

c.a.97.68

PE d160

d160x14.6 PE

c.a
.9

7.
23

grāvis

grāvis

t.9
2.

37
t.9

.4
1

d2
00

t. 92.50

D200

t. 9
3.4

3

t. 9
2.7

5

D1
50

d2
00

t9
8.

63

d200

 99
.95

 93
.79

 99
.51

 94
.47

oo

oooo oo

ooooo

oo oo oo

oo oo

oo

k.a.93.37

or
ien

t.

k.a
.93

.37

k.a.99.20

k.a.98.71

k.a.98.71

k.a
,9

8.
51

d200

d200

t.98.28

t.98.28

ori
ent

.

d200

d200

d200

d200

t.97.49

t.93.27

d200

t.97.48

d200

d200

d1
60

d2
00

t97.56

t97.63

t9
7.

58

t97.86

t9
7.

8

c.a.97.28

d150

c.a.97.67

c.
a.

97
.9

7

c.a.97.67

d150

c.a.97.21

d5
0

d150

d150

d150

orient.

c.a.97.37

d150

d1
50

d110

l=35.0

p.d
.

p.d
.

p.d
.

d400

bb
r

a

a

bb
r

bb
r a

a

a

aa

a

a

a

gr

Televīzijas iela

Televīzijas iela

d20
0

d2
00

t.1
00

.0
8d2

00

oo

oo oo

oooooo

oo

oo oo oo

t.99.01

d3
00

t.9
7.

07

d400

d2
00

d200

t.9
7.

18

t.9
7.

17

d200

t.97.30

t.97.29

t.97.19

d2
00

d2
00

d1
50

d5
0

d150

d1
50

Televīzijas iela

Te
lev

īzij
as 

iela

d6
00

b

b

b

c.a.97.28

oo

gr

 35

30

30 40

15

25

40

35

15

35

30

30

10

d150

k.a.100.16

pe
 d

11
0x

10

2d
89

or
ien

t

or
ien

t

c.
a.

98
.7

0

d160

d160

c.a.
100

.45

PEd.160

PEd.160

PE
 D

 4
0x

3.
7

c.
a.

94
.9

5
d4

0

d160x14.6 PE

c.a.92.80

Pe
 d

40

40

bb
r

d1
00

d1
00

2 AXPK 4x240

a

b
a

bb
r

a

b

bb
r

c.a
.92

.97

c.a.92.97

gr

gr

t.92.79

d2
00

t.9
2.7

9

d200

 40

d150

c.a.
93.40

c.a.93.01

d50

d1
50

d1
10

d150

or
ien

t d1
50

ori
en

t

b

nojume

2 DVK d110

3 gab. g.p.c.d-110

2 gab. g.p.c.d-110

3v

20
 k

V
3v

3v

c.a
u.

94
.8

1

 10
1.5

6
 10

1.5
7

 10
1.4

8

 10
1.6

1

 10
1.6

3

 10
1.6

2

 10
1.7

2
 10

1.6
7

 10
0.5

6

 10
0.4

8

 10
0.4

9

 10
0.5

5

 10
1.1

4

 10
1.0

8

 10
1.1

2

 10
1.1

9
 10

1.0
7

 101.56

 101.60

 101.47

 10
1.5

7

 101.64

 10
1.5

5

 10
1.1

8

 101.54

 101.50
 101.46

 101.40 101.56

 101.63
 101.58

 101.50

 10
1.5

7

 10
1.4

9

 101.55

 10
1.5

2

 101.51

 101.48

 10
1.4

8

 101.65

 101.61

 101.66

 101.56

 101.51

 10
1.3

4

 10
1.1

8

 10
1.2

9

 10
1.4

7

 10
1.2

5

 10
1.2

9

 10
1.4

4

 10
1.5

6

 10
1.6

5

 10
1.3

8

 10
1.3

5

 1
01

.4
5

 10
1.3

5

 10
1.5

0

 10
1.5

6

 101.58

 10
1.2

4

 10
1.2

1

 10
1.4

7

 101.54

 10
1.3

6

 101.43

 10
1.5

3

 101.54

 10
1.5

8  10
1.5

7

 10
1.1

2

 1
01

.4
3

 10
1.3

3

 10
1.2

9

 10
1.5

2

 10
1.0

0

 10
1.3

8

 10
1.2

4

 10
1.3

8

 10
1.4

4

 10
1.4

7

 10
1.4

5

 99
.87

10
0.0

4

 94
.86

 94
.93

 94.18

 94
.53

 94
.13

 94
.37

 94
.52

 94
.17

 94
.42 94

.56

 94
.67 94

.79  94
.56

 94
.72

 94
.37

 94
.38

 94
.23

 94
.30

 94
.34

 94
.40 94

.56

 94
.32

 94
.33

 93
.75

 93
.62

 93
.56

 94
.22

 94
.35

 93
.81

 94
.24

 95
.28

 95
.19

 95
.45

 94
.82

 94
.86

 94
.51

 94
.47

 94
.75

 94
.94

 94
.63

 94
.91

 99
.52  99.87

 99
.22

 99
.99

 99
.08

 99
.55

 99
.14

 9
9.

87

 10
0.1

6
 10

0.2
7

97
.77

97
.70

97
.54

 100.23

10
0.3

8

 1
00

.3
1

10
0.2

9

 93
.99

 94
.27

 97
.52 95

.97

 94.49

 93.75

 94
.87

 94
.34

 99
.64

 99
.52

 99.50

 99
.83

 99
.20

 99
.18

 9
9.

16
 9

9.
18

 99
.12

 99
.01

 9
9.

20

 99
.06

 99
.04

 99
.14

 99
.17

 9
9.

21
 99

.11

 99
.42  99

.45

 99
.37

 99
.25

 99.87  99
.71

 99.80

 99
.26

 99
.23

 99
.18

 99
.24

 99
.18

 98
.33

 98
.45

97
.81

97
.81

97
.74 97

.82

 98
.14

 98
.39

97
.50

 98
.28

 98.52
 99.06

 98
.32

 98.73

 98
.91

 98.98

 99.15

 99.43

 98
.66

 98
.51

 98
.94

 98
.55

 99.51

 99
.57

 99.33

 99.86

 99
.72

 99
.63

 9
9.

70
 99

.47

 99.93

 9
9.

88

 99
.52

 9
9.

71

 9
9.

73

 99
.56

 94
.63

 94
.67

 93
.68

 93
.57

 9
3.

61

 91
.66

 93
.21

 9
3.

40

 94
.05

 9
3.

81

 9
2.

67
 9

2.
18

 93
.72

 9
2.

08

99
.9

8

10
0.1

6

99
.9

4

 99
.88

 99
.90

 96
.13

95
.97

 95
.20

 99
.92

 99.73

 99
.72

 100.22

 10
0.7

7

101.25

 10
0.5

5

 100.44 100.57

 10
1.0

5

 10
1.3

1

 10
1.2

2

 10
0.9

6

 10
1.2

4

 10
1.2

6

 10
1.2

7

 10
0.7

6

 10
1.2

3

 10
0.9

9

 10
1.1

5

 10
0.9

4

 10
0.7

9

 10
0.6

5

 100.97

 10
0.9

7

 10
1.1

1

 10
1.0

7

 10
1.0

7

 10
1.1

3

 10
1.1

1

 10
1.1

7

 100.46

 10
0.9

1

 10
0.6

7

 101.13

 10
1.0

2

 101.30

 10
1.3

4 10
1.1

9

 101.45
 101.38

 10
1.3

9  101.51 10
1.2

7

 1
01

.2
8 1

01.22

 10
1.3

1

 10
1.3

5

 101.27

 101.33

 101.19

 101.24

 101.28

 101.42

 101.47

10
0.7

8

10
0.7

7

10
0.5

6

 1
00

.7
6

10
0.1

1

10
0.0

4

100.84

100.74

 1
00

.4
9

 1
00

.7
3

 10
0.5

8

 100.90

 10
0.8

2

 10
0.6

8

 10
0.8

3

 10
0.6

7
 10

0.5
6

 10
0.4

6

 10
0.5

4
 10

0.5
4

 10
0.6

5

 10
1.1

3

 100.55

 10
0.5

7

 10
0.5

3

 1
00

.3
9

 10
0.3

7

 99
.94

 99
.94

 10
0.9

4 10
1.3

6

 10
0.0

2

 100.08

 100.03

 10
0.0

8

 10
0.0

1

 100.09

 10
0.0

1

 10
0.1

0

 95
.08

 95
.10

 95
.19

 94
.85

 95
.04

 94
.90

 94
.76

 94
.68

 95
.01

 94
.78

 94
.78 94

.81

 95
.09

 95
.17

 95
.11

 94
.96

 95
.04 95
.08

 94
.48

 94
.61

 94
.59

 94
.91

 94
.89

 94
.83

 40

 15
 25

 60

 10
0

25
30

35
45

35

25

 25

 30

 30

 30

 30

 30

 35

 35

 20
 35 30

 15 30

 30
 25

 20

 30

 25

 5

 30

 20

30

 45 30 15

 40

 15  15 30

 20

 5 30

 30

 5

 30  35

 45

 35

 25

 25

 25

 30

 40

 45

 40

 45

 10

 30

 25

 30

 15
 20

 25

 25

 15
30

 30

 20

30

 40

 50

30

 30

 10

 20

 25

 50

 40

 40

 25

 60

 45

10

 90

 20

 10
1.3

1

 97
.65

 10
1.4

6

 10
1.5

2

 94
.44

 98
.80

 94
.48

 99
.25

 10
0.9

9

 10
1.4

4

 10
0.9

5

 10
0.9

0

 10
1.2

6

 10
1.4

7

 10
1.5

9

 94
.23

 10
0.5

3

 94
.74

 10
0.6

7

 99
.06

 99
.15

 99
.81

 z/
s

 99
.81

 99
.80

 10
1.6

4

 10
0.9

7

 10
0.3

7

 98
.33

 99
.62

 99
.78

 10
0.2

9

 10
1.1

0

 94
.91

z.g
r

np

 10
0.7

6

 10
1.1

0

ze
m

 10
1.9

2

gr
un

ts

 10
1.3

7

 10
1.3

3

 10
0.9

5

 99
.25

 99
.33

 94
.33

 99
.67

 99
.07

99
.24

DVKd110

DVK
d1

10

DVK
d11

0

DVKd110

DVKd110

DVKd110

DVKd110

2d
10

0

2d100

2"Lattelecom"

"L
at

te
lec

om
"

ka
b.a

. 1
00

.70

ka
b.a

. 1
00

.71

ka
b.a

. 1
00

.72

ka
b.a

. 1
00

.49

ka
b.a

. 1
00

.41

ka
b.a

. 1
00

.51

ka
b.a

. 1
00

.47

ka
b.a

. 1
00

.31

ka
b.a

. 1
00

.40

ka
b.a

. 1
00

.54

ka
b.a

. 1
00

.33

ka
b.a

. 1
00

.24

ka
b.a

. 9
9.9

1

kab.a. 100.55

ka
b.a

. 1
00

.62

kab.a. 100.49

ka
b.a

. 1
00

.80

DVKd110

DVKd110

2d
10

0

EVODUCT GROOVE d40/3

LVRTC

DVK110

k.a.100.39

k.a.100.42

k.a.100.78

AXMK 4x35

AXMK 4x35

AXMK 4x35

AXMK 4x35

AXMK 4x35

AXMK 4x35

k.a.101.02

kab.a.101.03

kab.a.100.81

kab.a.100.81

k.a.101.01

k.a
.10

0.8
0

k.a
.10

0.7
0

k.a
.10

0.6
3

k.a
.10

0.5
1

k.a.100.92

k.a.100.76

k.a.100.85

b

N

MD
z

bb
r

a

a

a

a

a

a

a

a

a

bb
r

a

gr

a

gr

bb
r

a
bb

r
a

gr

gr

gr

gr

a

gr

b

a

a

bb
r

a

bb
r

a

a

bb
r

a

bb
r

a

bb
r

a

a

a

b

a

gr

a

a

bb
r

a

gr
a

2S
T

20kV
3vadi

20kV

3vad
i

3vad
i

3vad
i

20kV

0.
4k

V

4vadi

2v
ad

i

2vadi

2v
ad

i

0.4
kV

4va
di

0.4kV

pe d160

pe d160

d40

10
2.5

48

68
10

0.9
20

30
7

t1
00

.70

t1
00

.34

d1
50

t1
00

.61
d1

50

t1
00

.38

t1
00

.56

t1
00

.43

d1
50

t1
00

.47

t1
00

.53
d1

50

 10
1.6

4

10
1.9

1

 10
1.1

9

 10
1.5

2

oo

oo

oo oo

oo

oooo

oooo

oo oo

oo

oooo

oo

oo oo

oo

oooo

oo

oooo

oo

c.a
.10

0.7
6

"Lattelecom"

np

 10
1.8

9

 10
2.2

7

 10
1.9

3

 10
1.8

6

 10
1.9

7

d1
00

t9
9.

47

t100.22

d1
00

d100

t1
00

.2
2

d100

d2
00

t99.47

t98
.39

t9
8.

30

c.a
.9

9.
94

d150

d7
5

d7
5

c.a.100.20
c.a.100.16

c.
a.

10
0.

31

d150

d1
50

d150

d150

d1
50

d1
50

AXMK 4x35

AXMK 4x35

AXMK 4x35

AXMK 4x35 k.a.93.70

k.a.93.17

kab.a.95.57

kab.a.94.68

kab.a.96.94

18

12
1.5MDz

2MDz

a

bb
r

a

gr

gr

b

a

a

bb
r

bb
r

a

a

bb
r

bb
r

gr

a

ab
br

a

bb
r

a

bb
r

a

bb
r

a

bb
r

a

bb
r

bb
r

a

a

bb
r

gr

Televīzijas iela

Televīzija
s iela

d160

d160

d160

d160

c.a.95.72

c.a
.9

5.
14

c.a.94.94

d4
0

c.a.94.81

d4
0

d4
0

d4
0

c.
a.

95
.7

8

c.
a.

96
.2

2

d125

18
96

.13
0

metd100 t 97.02

t 97.29

t 97.06

kerd250

t 96.76
ker

d250

d100

d250

met

ker

t 97.69

t 9
7.5

6

t 9
6.2

4

pl(PVC)

t 9
6.2

9

t 9
6.5

6

d300

d350

t9
8.

75d1
00

t 9
7.

14

d2
00

 97
.89

97
.80

98
.55

10
0.0

3

 98
.60

96
.55

95
.92

98
.33

99
.12

ooo

oo

o

o

o

oo

oo

oo
o

oo
o

o

oo
o

oo
o

oo
o

oo
o

La
tte

lec
om

k.a
.9

9.
20

c.a.95.30

c.
a.

95
.0

4

Lattelecom

Lattelecom

c.a.97.49

Lattelecom

 98
.98

97
.41

d1
60

or
ie

nt
.

d1
00

d160

t.96.42

d1
60

d160

t 9
6.

99

d300 t9
9.

27t98.21

t.93.83

t.94.24

t.96.07

d1
60

d200

t.9
4.

65
d2

00

d110

d110

d110

d150

d2
5

c.a
.95

.56d25

d150c.a
.9

4.
04

c.a.95.29

c.a.95.46

d150

d150

c.a.94.10
c.a.94.10

d150

d3
2

d150

d2
5

d25

c.a.96.83

k.a.100.30

AXMK 4x35

AXMK 4x35

AXMK 4x35

d125

d160

k.
a.

99
.8

4

d300

c.a
.9

8.
94c.a.98.99

40

a

4va
di

4va
di

Nurmižu iela

t.9
9.7

9

0.4
kV

4va
di

4va
di

pl(A
ROT)d1

10

AX
MK 4

x35

AX
MK 4

x35

AX
MK 4

x16

AX
MK

 4
x1

6
k.a

.1
00

.6
2

k.a
.10

0.6
5

k.a
.10

0.4
3

k.a.100.69

AX
MK 4

x3
5

AX
MK 4

x3
5

k.a
.10

0.2
8

d1
50

d1
50

c.a
.99

.30

d2
00

d2
00

t9
8.

56
t9

8.
56

oo
oooo

oooooo

oooo
oo

oo
oo

10
1.1

8

c.a
.10

0.3
3

d1
60

d1
50

10

 10
 10

 10

 90

 10

 10

a

a

bb
r

bb
r

a

 10
1.5

0

 10
1.3

4

 10
1.1

7

 10
1.2

4

 10
1.3

5 10
1.1

6

 10
1.2

2

 10
1.2

4

 10
1.3

5

 10
1.5

1

 10
1.3

6

 10
1.3

4

 10
1.4

1 10
1.4

0

 10
1.4

5
 10

1.5
4

 10
1.4

4
 10

1.5
7

 10
1.6

2

 10
1.3

7
 10

0.8
9

 10
1.3

5

 10
1.6

3
 10

1.5
6

 10
1.5

4
 10

1.0
2

 10
1.4

3  10
1.6

1
 10

1.5
6

 10
1.4

2

 10
1.4

5

 10
1.5

0

 10
1.4

9

 10
1.4

5 10
0.9

6

 10
1.6

2

 10
1.4

8
 10

0.8
4

 10
1.4

4

 10
1.1

5

 10
1.4

6

 10
0.7

4  10
1.3

7

 10
1.3

4

 10
1.5

1
 10

1.4
7

 10
1.5

7

 10
1.3

6

 10
1.5

4

 10
1.3

4

 10
1.4

8

 10
1.3

1

 10
1.4

5
 10

1.5
1

 10
1.4

9  10
1.2

8

 10
1.3

0

 10
1.4

2

 10
1.2

6

 10
1.3

1

 10
1.0

7

 10
0.9

8

 99
.76

 99
.06

 10
1.2

1

 10
1.2

8

 99
.55 10

1.3
7

 10
1.1

7

 10
1.0

3

 10
0.3

5

 10
1.0

1

 10
1.4

0

 10
1.4

7
 10

1.6
3

 10
1.9

4

 10
1.8

4

 10
1.6

4

t99
.98

d10
0

t10
0.2

7

d1
60

t10
0.4

2
d1

60

d1
60

aiz
b.l

īdz
 99

.91

d1
60

 10
1.5

9

2"
La

tte
lec

om
"

t9
9.

63
d1

60

ka
b.a

. 1
00

.21

ka
b.a

. 1
00

.53

kab
.a.

 10
0.7

4

pl(
hdp

e) 
cau

rul
e d

40

10
1.0

7

kab
.a.

 10
0.8

6

pl(
hd

pe
) d

40

kab
.a.

 10
0.6

5

10
1.0

7

EV
OC

AB
 ST

IN
G 

d1
10

x6
.6

ka
b.a

.99
.80

ka
b.a

.99
.33

ka
b.a

.99
.39

ka
b.a

.10
0.6

9

ka
b.a

.10
0.7

1

kab
.a.1

00.
33

ka
b.a

.10
0.1

9

ka
b.a

.99
.96

ka
b.a

.10
0.5

8

ka
b.a

.10
0.1

8

ka
b.a

.10
0.5

0

kab.a. 100.11

kab.a. 100.09

ka
b.a

. 1
00

.06

t100.02

t1
00

.1
2

t100.04

t100.11

t10
0.1

3

k

t.9
5.

28
t.9

5.
13

no
j

t.9
5.

28

gror
ien

t
bb

r

d1
60

d200

d200
t.94.46

t.94.44

d2
00

d200

d1
60

d200

d1
60

d200

d1
60

d200

d200

d200

d1
60

d1
60

d1
60

d200

d200

d1
60

d200

d1
60

t.9
4.2

1

t.9
4.3

0

t.94.33

t.94.54

t.9
5.

07

t.9
5.

14

t.95.40

t.9
6.

03

t.95.46

t.9
5.

48

t.95.47

t.95.53 t.95.53

t.9
5.5

5

t.9
6.0

3

t.96.14
t.96.14

t.9
6.

48

t.95.84
t.95.85

t.9
6.

26

t.9
6.

32

t.95.90
t.95.90

t.9
5.

92
t.9

5.
92

t.9
6.

27

t.96.80
t.96.81

t.9
6.

82

t.9
6.

92

t.96.91

t.9
6.9

4

t.9
7.3

6

bb
r

bb
r

Mazā
 Pē

ter
ala

s ie
la

Da
br

eļ
a 

ie
la

Pa
pa

rž
u 

iel
a

Ka
up

o 
ie

la

Nurmižu iela

Dā
rz

a 
iel

a

Nu
rm

ižu
 ce

ļš

gr
āv

is

gr
āv

is

1.5MDz

gr

d10
0

b

b

bb
r

bb
r bb

r

bb
r

bb
r

20

bb
r

g

3
a

b

a

gr

pe
  d

40
X3

.7
pe

  d
40

X3
.7

pe
  d

40

pe  d160X14.6

pe  d160X14.6

pe
  d

40
X3

.7

pe
  d

40
X3

.7

pe  d160X14.6

pe  d160X14.6

pe d160

pe d160

pe
 d1

60

pe
 d1

60

pe
 d2

50

pe
 d1

60

pe
 d2

50

pe
 d

40

pe
 d

40

pe
 d

40

pe
 d

40

pe
 d

40

d1
10

pe
 d

63

d160

pe d160

d273

d273

EV
OCA

B S
TIN

G d1
10x

6.6

6A

gr

3v
 2

0k
V

3v 20kV

3v 20kV

3v 20kV

3v
 2

0k
V

3v 20kV

3v 20kV

d200

grāvis

grāvis

grāvis

grāvis
grāvis

grāvis

grāvis

grā
vis

grā
vis

grā
vis

grā
vis

grā
vis

grā
vis

grā
vis

grā
vis

grā
vis

grā
vis

grā
vis

10
0

z.g
r

bb
r

bb
r

bb
r

t.97.97
t.97.97

orient

oooooo

oooooo

ori
en

t

or
ie

nt

orient

or
ien

t

o

d100

z.g
r

oo

oooooo

orient

orient
orient

x=
33

63
00

y=
55

27
50

x=
33

61
50

y=
55

28
00

x=
33

61
00

y=
55

30
50

x=
33

59
50

y=
55

31
00

x=
33

58
00

y=
55

32
50

x=
33

56
50

y=
55

34
00

x=
33

54
50

y=
55

32
50

oo oo oo

or
ien

t

orient

bb
r

a

np np

np
np

AXMK 4x35

gr

ka
b.a

.94
.25

ka
b.a

.94
.34

b

b

b

A110PS

A110PS

3xA110PS

 10
1.7

1

 10
1.7

4

 10
1.7

4
 10

1.4
1  10
1.3

7

 10
1.7

9

 10
1.4

0

 10
1.8

2

 10
1.6

3

 10
1.8

0
 10

1.8
3

 10
2.0

3 10
1.7

3

 10
1.8

8

 10
1.9

3

 10
1.8

5

 10
1.9

1

 10
1.6

5

 10
1.2

5

 10
1.8

3

 10
2.0

6 10
2.0

6
 10

2.0
6

 10
1.5

3

 10
2.0

6

 10
1.3

9

 10
2.1

5

 10
1.7

6

 101.15

 10
1.5

3

 10
1.4

6

 10
1.4

3

 10
1.6

5

 10
2.3

4

 10
1.4

7
 10

1.3
1

 10
1.5

9

 10
1.4

2
 10

1.2
7

 10
1.4

0

 101.46

 10
1.3

7

 101.00

 10
1.4

1

 10
0.7

8  10
1.4

0

 10
1.6

5

 10
0.8

2

 10
1.8

9

 10
0.9

5
 10

1.4
0

 10
1.4

4

 10
1.4

9

 10
1.5

5

 10
1.8

1

 10
1.5

9

 10
1.5

0

 10
1.5

9

 10
1.5

3

 10
1.4

8

 10
1.5

1  10
1.4

5

 10
1.3

2

 101.66

 101.12

 101.66

 101.24

 101.17
 101.46

 10
1.4

9

 101.55

 10
1.2

9

 101.73

 10
1.6

7

 101.87 10
1.9

6
 10

1.8
5

 101.70

 10
1.5

9
 101.75

 10
1.4

0 101.82

 101.33

 10
1.2

7
 10

1.2
9

 101.00
 101.48

 101.42

 101.45

 101.41

 101.61

 101.27

 10
1.4

1

 10
1.3

6

 101.49

 101.36

 101.01

 101.31 101.36

 101.18

 101.40

 100.85

 101.76

 101.87

 10
1.7

1

 101.83 10
1.6

8

 101.86

 10
1.7

1

 10
1.8

2

 10
1.6

6  10
1.6

4

 101.64

 10
1.6

6

 101.16

 10
1.7

3

 10
1.6

3

 10
1.7

0

 10
1.1

6

 10
1.2

1

 101.90

 10
1.6

5

 101.72

 101.87

 101.87 101.90

 101.68

 101.49

 101.69

 10
1.7

4

 101.73

 101.85

 10
1.6

8

 101.79

 10
1.6

4

 10
1.9

2  101.78

 10
1.7

7

 10
1.4

0

 10
1.3

7

 10
1.0

8  10
1.5

2
 10

1.4
9

 10
1.2

5
 10

1.3
4

 10
0.9

9

 10
1.6

5

 10
1.4

3

 10
1.5

1

 10
1.4

9

 10
1.6

1

 10
1.3

9

 10
1.6

3

 10
1.7

0 10
1.6

7

 10
1.4

9

 10
1.3

9

 10
1.1

9

 10
1.4

1

 100.93

 10
1.1

6

 10
0.8

3

 10
1.4

2

 10
1.5

4

 10
1.4

1

 10
1.4

5

 10
1.3

3

 10
1.4

4

 10
1.4

3  10
0.8

9

 10
1.3

9

 10
1.0

1

 10
1.6

6

 10
1.6

8

 10
1.5

4

 10
1.6

0

 10
1.5

3

 10
1.6

3

 10
1.5

6  10
1.5

1

 10
1.5

0

 10
1.5

2

 10
1.5

5

 10
1.2

5

 10
1.5

1

 10
1.5

3

 10
1.4

3

 10
1.5

6

 10
1.3

8

 10
1.4

2

 10
1.4

6

 10
1.3

4

 10
1.3

8

 101.46

 101.52

 10
1.3

9

 10
1.0

9

 10
1.4

1

 101.41  10
1.2

9

 101.46

 10
1.0

7

 10
1.4

1

 10
1.4

8

 10
1.4

2

 10
1.3

2

 101.55

 10
1.5

0

 101.54

 10
1.5

0

 101.37

 10
1.5

5

 10
1.4

4

 10
1.4

5

 10
1.4

0  10
1.3

4

 10
1.4

6

 10
1.1

3

 10
1.4

5  10
0.9

5
 10

1.5
3

 10
1.6

5

 10
1.5

8

 10
1.3

7

 10
1.3

6

 10
1.3

3
 10

1.4
5

 10
1.4

7

 10
1.2

0

 10
1.4

3

 10
1.4

1  10
1.3

2

 10
1.4

9  10
1.1

7

 10
1.5

9

 10
1.5

9

 10
1.0

0

 10
1.5

7

 10
1.4

5

 10
1.4

2
 10

0.9
7

 10
1.5

4

 101.81

 10
1.6

9

 101.69

 10
1.6

0

 10
1.5

2

 10
1.8

7

 10
1.7

9

 10
1.8

5

 101.50

 101.93

 10
1.6

2

 101.74

 10
2.1

1
 10

1.8
9

 10
2.2

8
 10

2.1
3

 10
1.5

7

 101.41

 10
1.7

6

 101.86  10
1.7

7

 101.72
 101.82

 100.93

 10
1.8

1

 101.76

 101.75
 101.30  10

1.7
1

 101.77

 101.93

 101.83

 10
1.8

4
 1

01
.9

3

 10
1.8

0
 10

1.7
7

 10
1.7

8

 10
2.2

5

 101.58

 101.51

 101.48

 10
1.1

1

 10
1.3

6

 101.59
 101.67

 10
1.3

3

 10
1.1

8

 10
0.9

7

 10
1.3

9

 101.43

 101.50

 101.45

 101.45

 101.42

 101.37

 101.47
 101.35

 101.56

 10
1.8

9

 10
1.9

7

 10
1.8

7

 10
1.9

6
 10

1.8
7

 10
1.9

9  10
2.0

1

 10
1.9

5

 10
1.9

9

 10
1.9

5

 10
1.0

2

 10
1.6

3

 101.69

 101.66

 101.76

 10
2.0

0

 10
1.8

9

 10
1.7

8

 10
1.4

8

 10
1.8

4

 10
1.9

5 10
1.6

6

 10
1.6

6

 10
1.6

5

 10
1.4

8

 10
1.5

9

 10
1.6

1

 10
1.6

4

 10
1.6

6

 10
1.6

5

 10
1.7

6

 10
1.8

3

 10
1.6

4
 10

1.5
0

 10
1.7

0

94
.47

 98
.32

 98
.40

 98
.19

 98
.76

 99
.00

 98
.22

 98
.90

 98
.80

 98
.68

 97
.49

 97
.09

 97
.64

 97
.80

 98
.58

 98
.63

 97.67

 97.54

 97
.62

 97
.87

 97
.68

 98
.00

 97
.26

96
.24

96
.37

96
.2

1

95
.96

97
.09

96
.54

95
.84

96.59 96
.33

96
.4

5 96
.4

4

96
.96 96

.83

96
.25

96
.28

95
.84

96.92

96.75

97.18

96.86

96.64

96.52

96.53

96.68

97.25

97
.6

6

96
.99

97.08

97.04
97.12

96.95

96.39

96.50

96.65

97
.1

4

97.15

97
.09

95.95

96.39

96
.1

9 96
.3

3

95.75

95.99

98
.63

98
.83

98
.57

96.
79

96.84

96
.7

4
96

.8
2

97
.04

97
.18

96
.6696

.39

98
.80

98
.55

99.15

98
.45

97
.8

4

97
.8

9

97
.73

97
.8

2

97
.7

0 97
.7

5

97
.8

2

97
.56

98
.35

98
.0

7

98
.20

97
.60

98
.0

4
98

.26

 97
.21

 97
.43

 97
.46 97

.18

 97
.10

 1
00

.0
1

 9
9.

85

 9
9.

99
 1

00
.1

5

 1
00

.1
6

 1
00

.1
1

 10
0.1

0

 100.01

 1
00

.0
6

 9
9.

92

 1
00

.0
7

 9
9.

89

 99.96 99.93  99.95
 99.92

 100.09

 99.92

 10
0.0

3

 99
.87

 99
.81

 9
9.

85
 1

00
.0

1
 9

9.
83

 9
9.

86
 9

9.
82

 99
.92

 99
.76

 99.84
 99.68

 99
.77

 10
0.0

0

 10
0.0

7

 99
.87

 99
.76

 99.38

 99.41

 99.48
 99.32

 99.06 99.20

 99.13
 98.99

 99.10
 99.11

 99
.04

 98
.94

 99
.00

 98.79
 98.66

 98.67
 98.55

 98
.68

 98
.58

 98.25

 98.29

 98.34
 98.20

 97.86 98.02

 97.92
 97.77

 97
.91

 98
.00

 97
.94

 97
.84

 97.56

 97.34 97.48

 97.37

 97.20

 97.31
 97.18

 97.11 97.26

 97.21
 97.07

 97.12

 96.79

 96.88
 96.75

 100.14

 100.24 100.19

 100.50

 100.52

 100.56
 100.42

 100.72 100.89

 100.79

 10
0.9

9

 10
1.0

3

 100.99 101.09

 10
1.0

0
 10

0.9
9

 1
01

.1
3

 1
01

.1
1

 1
00

.9
7

 101.05

 10
1.0

9

 1
01

.1
5

 100.98

 101.01
 101.14

 101.16

 1
01

.1
0

 1
00

.9
7

 10
1.4

0

 10
1.3

8

 10
1.4

5

 10
1.5

5

 10
1.3

5

 101.78

 10
1.6

2

 10
1.6

1

 101.78

 101.18

 100.94

 101.39

 101.36

 101.41

 10
1.3

6

 10
1.3

9

 10
1.4

3

 10
1.4

7

 10
1.5

0

 10
1.5

1

 10
1.5

0

 10
1.5

1

 10
1.4

8

 10
1.4

5

 10
1.5

0

 10
1.5

7

 10
1.4

0

 10
1.3

6

 101.89

 101.82

 10
1.5

8 10
1.5

0

 1
01

.3
9

 1
01

.3
8

 99
.71

 99
.76

 10
0.3

2

 10
0.4

2  10
0.3

9

 10
0.4

7

 10
0.7

4
 10

0.8
0

 10
0.6

3

 10
0.6

8

 10
0.7

7

 10
0.9

4
 10

0.9
0

 10
1.0

1

 10
0.8

8 10
0.9

3  10
0.9

4

 10
1.0

3

 10
0.9

9
 10

1.0
2

 10
0.9

4

 10
0.8

6

 10
1.0

3

 101.37

 101.37

 10
1.1

2  10
1.1

7

 10
1.4

6

 10
1.1

7

 10
1.2

2

 10
1.4

8

 10
1.4

4  10
1.6

2

 101.68

 10
1.4

7

 10
1.5

3

 97
.14

 96
.57

 96
.04

 96
.29

 96
.26

 95
.27

 94
.88

 94
.17

 94
.48

 94
.45

 94
.31

 94
.28

 94
.31

 94
.16

 94
.12

 94
.03

 93
.94

 94
.16

 94
.16

 93
.92

 93
.61

 93
.95 94

.42

 94
.35

 93
.84

 94
.02 94

.31

 94
.33

 94
.46

 94
.02

 93
.89

 94
.22

 94
.14  94
.33

 94
.02

 93
.90

 94
.50

 94
.47 94

.46

 94
.49 94

.48

 94
.58

 94
.54

 94
.51

 94
.50

 94
.51

 94
.37

 94
.39

 94
.10

 94
.16

 94
.44  94

.63

 95
.01

 95
.12

 95
.27

 95
.55

 95
.92

 95
.88

 95
.90

 95
.84

 95.77

 95
.98

 9
5.

95

 96
.99

 96
.29

 97
.06

 97
.22

 97
.00  97

.00

 97
.25

 97
.64

 98
.08

 98
.09

 97
.99 97

.69

 98
.31

 98
.58

 98
.04

 98
.41

 98
.64 98

.42

 98
.88

 98
.48

 99
.01

 98
.69

 98
.88

 98
.87

 99
.02

 98
.91

 96
.83  96

.32

 96
.58 95

.97  96
.11

 96.19

 9
6.

18  9
6.

20

 96.27

 96.01

 96.26

 96.26

 96.36

 96.09

 96.28

 96
.42 96

.34 96
.52

 96
.36 96

.40

 96
.31

 96
.33

 96
.39

 96
.62

 96
.41

 96
.50

 96
.39

 96
.34

 96
.32

 96
.35

 96
.39

 10
1.6

2

 10
1.4

8

 10
1.5

1

 101.92

 101.77

 101.11 1
00

.9
9

 100.85

 100.27

94
.97

95
.05 95

.04

94
.83 95
.06

95
.09

95
.13

94
.99

94
.76

95
.05

95
.07

94
.53

94
.6694
.98

 94
.63

 94
.95  95

.21

 94
.99

 94
.84

30

60

60

70

45

20
20

10

20

60

50

50

70

70

40

70

20

40

10 1015

10

20

35

20

25

15

15

20

30
30

50

40

65

 5

 20

 20
 30

 15

 25
 25

 25

 20
 20

 20

 25

 5

 20

 25

 20

co
k

 97
.17

 gā
ze

 gā
ze

 gā
ze

98
.59

10
1.2

1

97
.65

96
.40

95
.82

 10
1.7

1

 99
.36

 97
.87

 97
.84

 10
0.0

6
 10

0.0
1

 99
.57

 10
1.7

4

 10
1.4

6

10
1.7

4

96
.77

96
.60

97
.70

 10
1.0

8

 10
1.2

7

 10
1.2

4

 10
0.0

4

 10
1.0

2

 10
1.1

2

 10
1.0

2

99
.93

 10
1.4

8

 10
1.5

0

 10
1.3

3

 10
1.5

5

 10
1.7

0

99
.85

 10
1.3

6

10
1.3

4

 10
1.8

5

 95
.96

10
1.6

0

 10
0.8

5

 10
1.4

3

 10
1.3

7

 10
1.2

5

 96
.72

 96
.98

 94
.48

 96
.46

 95
.98

 97
.19

10
1.2

6

 98
.16

 97
.65

 97
.76

no
sē

da
ka

ne
da

rb
oja

s

z.g
r

 96
.67

 98
.12

 97
.27

 98
.45

 96
.40

 98
.81

10
1.7

2

 10
1.7

8

 10
2.0

4
 10

2.1
7

97
.85

97
.54

n.a
tr.

95
.55

96
.04

97
.64

   
   

ak
a

 98
.57

np

97
.78

98
.83

96
.31

 10
0.6

7

 10
1.1

3

 10
1.8

3

97
.11

80
15

00
22

97
5

80
15

00
22

91
3

80
15

00
21

41
4

80
15

00
21

42
6

80
15

00
22

33
7

80
15

00
22

33
6

80
15

00
21

12
8

80
15

00
21

52
8

80
15

00
21

52
9

80
15

00
20

11
9

80
15

00
22

31
6

80
15

00
21

10
5

80
15

00
22

33
8

80
15

00
21

42
7

80
15

00
20

12
0

80
15

00
20

12
1

80
15

00
21

52
0

80
15

00
21

51
5

80
15

00
22

70
2

80
15

00
21

51
8

80
15

00
21

51
2

80
15

00
22

70
3

80
15

00
21

51
6

80
15

00
21

51
4

80
15

00
22

93
0

80
15

00
22

33
4 80

15
00

22
33

5

80
15

00
22

32
1

80
15

00
21

41
9

80
15

00
22

43
7

80150021002

80
15

00
21

10
2

80
15

00
21

13
0

80
15

00
21

01
3

80
15

00
21

10
7

80
15

00
21

10
8

80
15

00
22

31
9 80

15
00

22
37

1

80
15

00
22

37
5

80
15

00
22

30
2

80
15

00
21

40
1

80
15

00
21

40
4

80
15

00
21

40
5

80
15

00
22

35
6

80
15

00
22

33
2

80
15

00
22

37
2

80
15

00
21

40
3

80
15

00
21

10
1

80150021001 80
15

00
21

90
3

80
15

00
23

73
7

80150021105

80
15

00
21

12
8

80
15

00
21

12
8

80
15

00
21

12
8

80
15

00
21

12
8

80
15

00
21

12
8

80
15

00
21

12
8

80
15

00
22

70
2

80
15

00
22

70
2

80
15

00
22

70
2

80
15

00
22

70
2

80
15

00
22

70
2

80
15

00
21

51
2

80
15

00
20

12
1

80
15

00
20

11
9

80
15

00
21

52
8

80
15

00
21

52
9

80
15

00
21

40
5

73
15

03
01

00
00

2
73

15
03

01
00

00
2

7315030100001

73
15

03
01

00
03

3

 U
RB

-4

KN

1.5MDz

1

veik
als

10
1.1

1
10

1.2
7

10
1.4

6

10
1.2

4

25
   

   

30
   

 

30
   

 

pe
 d

18
0x

16
.4

35
10

1.4
0

30

10
1.

48

10
1.2

5

10
1.3

8

10
1.4

2
10

1.3
0

10
1.4

6

10
1.3

9

10
1.4

9

10
1.4

6

10
1.3

6

10
1.3

8
10

1.2
2

10
1.2

0

10
1.2

1

10
1.1

4

10
1.0

7

10
1.3

2 10
1.3

4

10
1.3

510
1.3

8

10
1.3

1

10
1.1

8

10
1.1

0
10

1.2
2

10
0.9

1

10
1.0

3

10
0.9

5

a

 10
1.1

9

 10
0.9

9

d.a
.99

.05

d150

 10
1.0

5

 10
1.1

8

 10
1.1

8

 10
1.2

4

 10
1.1

5

10
1.4

4

 t9
8.

54

 t9
8.5

4

cok.a.
101.26

 10
1.2

5

83
21

-2
-1

0

10
1.0

1

co
k

 10
0.8

7

 10
0.8

8

 10
0.8

8

 10
0.9

1

 10
1.0

1

 10
0.7

8pu
ķu

 d
ob

e

 10
0.9

4

 10
1.3

6

 99
.96

b

 10
1.2

6

 10
1.2

5  10
1.0

8

 10
1.2

8

 10
1.3

1

 10
0.8

8

 10
1.0

7

 10
1.1

6

gr

gr

4va
di 0.4

kV

a
a

AX
MK

 4
x3

5

d3
00

d300

t9
8.

42

t91
.78

t91
.78

t97
.70

t97.70

t98
.51

10
1.1

3

oo
oo

 10
1.1

5

 10
1.2

0

 10
1.1

6

 10
1.0

6

 10
1.1

2

 10
1.1

3

 10
1.1

2

 10
1.1

5

 10
1.0

8
 10

1.1
4

 10
1.1

3

 10
1.0

7
np

 10
1.1

0

 10
1.1

4

k.
a.

10
0.

49

d20
0

d300

d200

La
tte

lec
om

b.b
r.

b.b
r.

b.
br

.

3k
ab

2ka
b

ka
b

pe d90

pe
 d

25
0

Latt
elec

om

d3
00

Nurmižu iela

d10
0

0.4
kV

 10
1.2

1

40

10
1.2

1

AX
MK 4

x3
5

d1
50

d2
00

10
1.1

8
 10

 90  10

a

 10
1.2

4

 10
1.3

5

 10
1.0

5

 10
1.0

9
 10

1.3
0

 10
1.4

2

 10
1.2

6

 10
0.8

8

 10
1.3

1

 10
1.0

7

 10
0.9

8

 10
1.1

9

 10
1.2

8

 10
1.3

7

 10
1.1

7

 10
1.0

3

 10
1.4

0

 10
1.4

7
 10

1.6
3

 10
1.9

4

 10
1.5

2

d10
0

t99
.98

d10
0

 10
0.9

8

t99
.79

ka
b.

a.1
00

.1
8

ka
b.a

.10
0.5

0

kab
.a.1

00.
50

bū
vla

uk
um

s

pe
 d1

60

pe
 d2

50

pe 
d63

pe 
d63

2ka
b 0

.4k
V

3k
ab

 0
.4

kV

Nurmižu iela

Dā
rza

 ie
la

La
tte

lec
om

La
tte

le
co

m

LVRTC

oo

oooo

oooo

pe
 d

25
0

pe
 d1

60

LV
RT

C

o

Te
lev

īzij
as

 ie
la

sark
.līn.

sark
.līn.sar

k.lī
n.

sark
.līn.

sark
.līn.

sa
rk

.līn
.

sa
rk

.līn
.

t10
0.0

6

10
1.0

2

 U
RB

-5

 U
RB

-6

 U
RB

-7

 U
RB

-1
0

Izurbts: 30.03.2015 URB- 5 Absolūtā atzīme: 100.30 m

Ģeol.
indekss

Slāņa  Nr.
Slāņa     pamatnes Slāņa

biezums,  m Urbuma griezums Grunšu apraksts
Pazemes ūdens

dziļ., m absol. atz. parādīšanās nostāšanās

tQ4

3
0.06 100.24 0.06 sega: asfalts
0.15 100.15 0.09 sega: grants

4 0.30 100.00 0.15 smilts vidēji rupja

2 0.80 99.50 0.50 mālaina grants ar organiku
1 1.10 99.20 0.30 smilts mālaina ar organiku

gQ3

2.00 98.30 0.90
mālsmilts plastiska (IL=0.5)

- -

6

Televīzijas iela 

t.9
2.

37
t.9

.4
1

d2
00

t. 92.50

t. 9
3.4

3

t. 9
2.7

5

D1
50

 93
.79

d200

t.93.27

d200

d150

d150

d6
00

PE
 D

 4
0x

3.
7d160x14.6 PE

2 AXPK 4x240

2 DVK d110 94
.86

 94.18 94
.13

 94
.37

 94
.37

 94
.38

 94
.23

 94
.30

 94
.34

 94
.40 94

.56

 94
.32

 94
.33

 93
.75

 93
.62

 93
.56

 94
.22

 94
.35

 93
.81

 94
.24

 94
.51

 94
.47

 93
.57

 93
.21

 9
3.

40

 94
.05

 94
.48

 94
.23

np
 94

.33

AXMK 4x35 k.a.93.70

k.a.93.17

gr
āv

is

 94
.17

 94
.31

 93
.61

 93
.95 94

.42

 94
.35

 93
.84

 94
.02 94

.31

 94
.33

 94
.46

 94
.22

 94
.14

 93
.90

 20

 94
.48

 U
RB

-4

Izurbts: 30.03.2015 URB- 6 Absolūtā atzīme: 101.40 m

Ģeol.
indekss

Slāņa  Nr.
Slāņa     pamatnes Slāņa

biezums,  m Urbuma griezums Grunšu apraksts
Pazemes ūdens

dziļ., m absol. atz. parādīšanās nostāšanās

tQ4 3

0.03 101.37 0.03 sega: vājš asfalts
0.20 101.20 0.17 sega: smilts smalka
0.50 100.90 0.30 sega: smilts vidēji rupja ar granti

1 0.80 100.60 0.30 mālaina smilts ar organiku

gQ3

2.00 99.40 1.20

mālsmilts plastiska (IL=0.5)

- -

6

Izurbts: 30.03.2015 URB- 7 Absolūtā atzīme: 101.50 m

Ģeol.
indekss

Slāņa  Nr.
Slāņa     pamatnes Slāņa

biezums,  m Urbuma griezums Grunšu apraksts
Pazemes ūdens

dziļ., m absol. atz. parādīšanās nostāšanās

tQ4
3

0.03 101.47 0.03 sega: vājš asfalts
0.15 101.35 0.12 sega: smilts smalka
0.50 101.00 0.35 sega: smilts, grants

1 0.80 100.70 0.30 mālaina smilts ar organiku ~5%

gQ3

2.00 99.50 1.20

mālsmilts plastiska (IL=0.5)

- -

6
gr

.

a

Televīzijas iela

AXMK 4x185+ AXMK 4x120

grāvis

grāvis

 99
.95

oo

oooo oo

oooook.a.99.20

t.97.49

t.97.48

d200

30 40

40

d160

 99
.87

10
0.0

4

 99.50

 99
.83 99.86

99
.9

8
99

.9
4

 99
.90

 99
.92

 99.73

 99
.72

 100.22

 10
0.0

2

 100.08

 100.03

 10
0.0

8

 10
0.0

1

 100.09

 10
0.0

1

 35

 35

 20
 35 30

 20

30

 30 15

 40

 15

 15 30

 20
 40

 20

 z/
s

 99
.80

3xA110PS

 100.14

 100.24 100.19

 100.50

 100.52

 100.56
 100.42

 100.27

80
15

00
21

10
580

15
00

21
41

9

 U
RB

-5

Lattelecom DVKd110

2"Lattelecom"

ka
b.a

. 9
9.9

1

DVKd110 EVODUCT GROOVE d40/3

LVRTC

k.a.100.76a
bb

r
a

20kV

 10
1.5

2

oo oooo

oo oooo

ka
b.a

. 1
00

.06

grāvis
grāvis

oooooo

 10
1.2

5

 101.33

 101.49

 101.36

 101.01  101.18

 101.40

 100.85

 10
1.7

1

 101.16

 101.59
 101.67

 101.56

 10
1.0

2

 10
1.6

3

 101.69

 101.66

 101.76

 10
1.4

8

 10
1.6

4
 10

1.5
0

 101.18

 100.94

 U
RB

-6

Te
lev

īzij
as 

iela4va
di

AX
MK 4

x35

AX
MK 4

x35

AX
MK 4

x16

k.a
.10

0.4
3

oo
oooo

oooooo

d1
50

bb
r

a

 10
1.3

4

 10
1.4

0

 10
1.4

5
 10

1.5
4

 10
1.4

4
 10

1.5
7

 10
1.3

7
 10

0.8
9

 10
1.3

5

 10
1.6

3
 10

1.5
6

 10
1.5

4
 10

1.0
2

 10
1.4

3  10
1.6

1 10
1.5

6

 10
1.4

8
 10

0.8
4

 10
1.4

4

 10
0.7

4  10
1.3

7

t10
0.2

7

t10
0.4

2
d1

60

ka
b.a

. 1
00

.53

kab
.a.

 10
0.7

4

pl(
hdp

e) 
cau

rul
e d

40

10
1.0

7

pl(
hd

pe
) d

40
10

1.0
7

EV
OC

AB
 ST

IN
G 

d1
10

x6
.6

ka
b.a

.99
.80

ka
b.a

.99
.33

ka
b.a

.99
.39

grā
vis

grā
vis  10

1.5
5

 10
1.3

5

 10
1.5

7

 10
1.4

0

 10
1.6

2

 10
1.2

4

 10
1.3

7

80
15

00
22

70
2

 U
RB

-7

Izmantota bāzes stacija ''Sigulda''.

sert  Nr.BC-445 T.Veits

8. Ielu sarkanās līnijas attēlotas atbilstoši pašvaldības teritorijas plānojumam.   

Siguldas novads, Sigulda, Televīzijas iela

Uzmērījums reģistrēts ar Nr.

Pils iela 16,  Sigulda, Siguldas novads, LV-2150, Reģ.Nr. 90000048152

SIGULDAS
NOVADA

DOME

 Tālr.:67800962   Fakss:67800948   e-pasts: topo@sigulda.lv

Dati ievadīti Siguldas novada pašvaldības
 augstas detalizācijas topogrāfiskās informācijas datubāzē

8015 TP 039172
2015. gada  6. februārī

7. Topogrāfiskie apzīmējumi attēloti atbilstoši Ministru kabineta noteikumi Nr. 281 1. pielikumam.

Topogrāfiskais plāns 

4. Topogrāfijas  sagatavošanā  izmantota datu apstrādes programma MicroStation PowerDraft V8i.

Pasūtījuma līgums Nr. Objekta adrese: 

TON - 5999

3. Uzmērīšana veikta ar Trimble R4 GNSS uztvērēju RTK režīmā.

Pasūtītājs: 

6. Virszemes komunikācijas uzmērītas un iezīmētas precīzi, apakšzemes komunikācijas apsekotas dabā un to
 novietojums atbilst komunikāciju ekspluatējošo organizāciju arhīvu materiāliem vai informācijas sistēmu datiem.

Saskaņā ar VZD sniegto informāciju, zemes vienību robežas ir attēlotas atbilstoši zemes kadastrālās uzmērīšanas
 un vietējā ģeodēziskā tīkla precizitātei un var nesakrist ar situāciju plānā.

2. Uzmērāmā objekta apjoms: 3.23 ha.

Siguldas novada dome

1. Topogrāfiskā uzmērīšana veikta 2014. gada 12.-19.decembrī.

9. Kadastra informācija lejuplādēta no VZD NĪVKIS 26.01.2015., datnes nosaukums - 635578840143882500.dgn.

Līguma Nr.

 Būvprojekta daļa:

 Būvprojekts:Amats Paraksts Datums

Pārbaudīja
Stadija Rasējuma

marka

TP GI

Arhīva Nr.

Sadaļas vad.

Izstrādāja

Urbumu izvietojums un urbumu griezumi
 Rasējums:

Ģeotehniskā izpēte

Rasējuma Nr.

AS "Ceļuprojekts"
Reģistrācijas Nr. 40003026637
Būvkomersanta reģ. Nr.1755-R

Murjāņu iela 7A, Rīga, LV-1024
Tālrunis: 67840580
Fakss: 67840581
cp@celuprojekts.lv

 Pasūtītājs:

 Projektētājs:

2/3

Lapa/lapas

V. Uzvārds

V. Apškalējs
04.2015

G. Mezītis

Projektēšanas konsultatīvā firma-akciju sabiedrība

V. Apškalējs

Siguldas novada dome

04.2015

04.2015

Siguldas novads, Sigulda, Televīzijas iela

M 1:500

M 1:2000

M 1:500

M 1:500 M 1:500

1. sējums - Būvprojekts SND 2015/03

Tehniskā projekta izstrāde Līvkalna ielas, Televīzijas ielas, Dārza ielas pārbūvei Siguldā 36



PASKAIDROJUMA RAKSTS 

1. sējums - Būvprojekts SND 2015/03

Tehniskā projekta izstrāde Līvkalna ielas, Televīzijas ielas, Dārza ielas pārbūvei Siguldā 37



PASKAIDROJUMA RAKSTS  

1. Vispārīgā daļa 

Būvprojekts "Tehniskā projekta izstrāde Līvkalna ielas, Televīzijas ielas, Dārza ielas 
pārbūve Siguldā” tiek izstrādāts 2015. gadā, būvprojekta autors ir SIA „PRO VIA”, 
būvkomersanta reģistrācijas apliecības Nr. 1594-R. pasūtītājs Siguldas novada Dome. 
Būvprojekts izstrādāts pamatojoties uz līgumu Nr.2015/182 noslēgtu ar Siguldas novada 
Domi 2015.gada 17.martā, pasūtītāja izsniegto Projektēšanas uzdevumu un atbildīgo 
institūciju izdotajiem tehniskajiem noteikumiem. 

Projektēšanas darbi tiek izpildīti ievērojot spēkā esošos Latvijas būvnormatīvus un 
Latvijas Valsts standartus LVS 190-2:2007/A2:2013, LVS 190-3:2012, LVS 190-8:2012, 
LVS 190-10, LVS 77-3:2010, LVS 85:2010, LVS 93:2006, LVS 94:2012 autoceļu būvdarbu 
veikšanas specifikācijas “Ceļu specifikācijas 2014”, Siguldas novada domes 2012. gada 
29. augusta saistošie noteikumi Nr. 21 “Siguldas novada teritorijas plānojums 2012. – 
2024. gadam”. 

Būvprojekts izstrādāts uz pasūtītāja izsniegta topogrāfiskā plāna mērogā M 1:500, 
kuru izstrādāja AS “Mērniecības Centrs MC” Siguldas birojs. Inženiertopogrāfiskais plāns 
ar apakšzemes komunikācijām uzmērīts 2014. gada decembrī, saskaņots un reģistrēts 
Siguldas novada pašvaldības augstas detalizācijas topogrāfiskās informācijas datu bāzē 
2015. gada 8. janvārī. Uzmērījuma reģistrācijas Nr. 8015 TP 038854. Plāns sastādīts 
Latvijas normālo augstumu sistēmā (LAS-2000.5). 

Ģeotehnisko izpēti izpildīja AS “Ceļuprojekts” 2015. gada aprīlī. 

Būvprojekts "Tehniskā projekta izstrāde Līvkalna ielas, Televīzijas ielas, Dārza ielas 
pārbūve Siguldā” tiek sadalīts trīs atsevišķās kārtās, ar iespēju būvēt katru ielu neatkarīgi 
vienu no otras : 

-Līvkalna ielas pārbūve posmā no Krišjāņa Barona ielas līdz Televīzijas ielai, Siguldā, 
Siguldas novadā; 

-Televīzijas ielas pārbūve posmā no Līvkalna ielas līdz Dārza ielai Siguldā, Siguldas 
novadā; 

-Dārza ielas pārbūve posmā no Televīzijas ielas līdz Nītaures ielai Siguldā, Siguldas 
novadā. 

Būvuzņēmējam jāievērtē pārejas posms starp izbūvētās ielas jauno segas 
konstrukciju uz esošā asfaltbetona segumu, ja būvprojekts tiek sadalīts un būvēts pa 
kārtām, katra iela atsevišķi, neatkarīgi viena no otras. Savienojuma vieta jāaizpilda ar 
asfalta maisījumu, nodrošinot pakāpenisku pāreju, vismaz 3 m garā posmā.  

1. sējums - Būvprojekts SND 2015/03

Tehniskā projekta izstrāde Līvkalna ielas, Televīzijas ielas, Dārza ielas pārbūvei Siguldā 38



2. Esošās situācijas raksturojums 

Līvkalna ielas, Televīzijas ielas un Dārza iela, posmā no Nurmižu ceļa līdz 
krustojumam ar Nītaures ielu, lokveidā aptver dzīvojamo ēku zonu Siguldas austrumu 
malā. 

Asfaltbetona segums pārbūvējamajām ielām ir ar iesēdumiem, iebrauktām risām, 
saplaisājis, nelīdzens, ielu seguma tehniskā kvalitāte ir neapmierinoša. Esošo ielu 
teritorijas reljefs ir līdzenums ar lēzeniem reljefa pacēlumiem, ar mazu reljefa augstuma 
starpību. Līvkalna iela, Televīzijas un Dārza iela ir pilsētas nozīmes ielas. 2008. gadā 
Siguldas novada dome ir īstenojusi projektu „Dārza ielas rekonstrukcija posmā no Raiņa 
ielas līdz Nītaures ielai”. Projekta gaitā izbūvēta 7 metru plata asfaltēta ielas braucamā 
daļa. 

Skolas ielā ir realizēts būvprojekts “Gājēju celiņš Skolas ielā no Līvkalna ielas līdz 
Krišjāņa Barona ielai”, kuru izstrādājis SIA “Arhitektes I.Kalveles birojs”, tāpat arī SIA 
“Polyroad” izstrādātais būvprojekts “Veloceliņš Siguldas pilsētā”. 

Gājēju pārvietošanās projektējamā būvobjekta teritorijā ir droša. Gar visām trim ielām 
ir esoši gājēju, velosipēdistu celiņi labā stāvoklī, celiņi ir apgaismoti, aprīkoti ar atpūtas 
vietām. 

Esošās gājēju pārejas ir: 

1. Nītaures ielas un Dārza ielas krustojumā,  

2. Televīzijas ielas un Nurmižu ceļa krustojumā,  

3. Televīzijas un Mazās Pētersalas ielas krustojumā, 

4. Līvkalna un Miera ielas krustojumā, 

5. Līvkalna un Skolas ielas krustojumā, 

6. Līvkalna un Krišjāņa Barona ielas krustojumā. 

Dārza ielas brauktuvē ir izbūvētas dažādas inženierkomunikācijas. Zem ielas 
brauktuves ir izbūvēts zemā spiediena gāzes vads, brauktuvi šķērso ūdensvads, 
saimnieciskā kanalizācija, siltumtrase, elektrības kabeļi, sakaru kanalizācija, elektrības 
un sakaru gaisa vadi, atrodas esošas gūlijas. Dārza ielas projektējamajā posmā ir slēgtā 
lietus ūdens novadīšana, kanalizācija ir nodalīta no sadzīves kanalizācijas sistēmas. Lietus 
ūdens kolektors atrodas ārpus ielas brauktuves, tās zaļajā zonā. Kolektors ir izbūvēts bez 
skatakām, kolektoram nav izpilddokumentācijas, nav iespējams noteikt iebūves dziļumu, 
tecēšanas virzienu, sistēmas darbību. Dārza iela ir apgaismota. 

Līvkalna un Televīzijas ielās ir atklātā lietus ūdens novadgrāvju sistēma. Vietām 
novadgrāvji ir piesērējuši, aizauguši, vietām izskatās, ka ir aizbērti. Televīzijas ielā ir 
esoša, iespējams, izbūvēta infiltrācijas aka. 

3. Ģeotehniskā izpēte 

Līvkalna, Televīzijas un Dārza iela lokveidā aptver dzīvojamo ēku zonu Siguldas 
austrumu malā. Teritorijas reljefs – līdzens, daļēji cilvēka darbības pārveidots. Zemes 
virskārtu sedz galvenokārt antropogēni nogulumi līdz 1,5-2 m biezā slānī. Apvidu drenē 

1. sējums - Būvprojekts SND 2015/03

Tehniskā projekta izstrāde Līvkalna ielas, Televīzijas ielas, Dārza ielas pārbūvei Siguldā 39



pārsvarā mākslīgi ierīkotas ūdensteces, kas novadītas Paparžu gravā, Kraukļupītē un 
Vējupītē. Ielas sedz asfalta sega, kas ir gan apmierinošas, gan vājas, gan ļoti vājas 
kvalitātes. 

Urbumos konstatētais asfalta segas pamats tikai Līvkalna ielas sākumā ir no 
kvalitatīvām dolomīta šķembām, bet lielākajā daļā tā nestspēja ir nepietiekama. 
Televīzijas un Dārza ielas posmos tā vispār nav – ir tikai smilts pamatne. Ir posmi, kur no 
0,5-0,8 m dziļuma konstatēta grants vai granšaina smilts ar organiku, mālaina – 
domājams agrākais granšaino ielu segums, kas uzbērts apraktai augsnei – mālainai smiltij 
ar organiku >5 %. Tās gadu desmitiem sablīvētas un nomaiņai neprasās. Iespējams, 
paredzams pastiprināts pamats jaunajai segai. Gruntsūdens ir vai nu dziļāk par 1,1 m, vai 
tā vispār nav.  

4. Projekta risinājumi 

Televīzijas iela ir pilsētas nozīmes iela ar attālumu starp sarkanajām līnijām 25 m, 
saskaņā ar Siguldas novada ielu klasifikatoru. Televīzijas ielai gar brauktuves vienu pusi 
ir esošs gājēju-velosipēdistu celiņš, izcelts virs brauktuves apmēram +15 cm. Esošās 
brauktuves apmales, kas netraucē projekta risinājumam, netiek mainītas. 

Projekta risinājums paredz : 

• izbūvēt ielas brauktuvi ar platumu 6.0 m (joslas platums 3.0 m),  

• izbūvēt divpusēju brauktuves šķērsprofilu, ar 2.5% kritumu, 

• nomali ar platumu 0.75 m, 

• brauktuves segums - asfaltbetons, 

• nomales segums - nesaistītie minerālmateriāli, 

• lietus ūdens atvade paliek esošā - atklātā tipa ar grāvja un ievalkas 
palīdzību, ar virsūdens novadīšanu novadgrāvī, kas turpinājumā pieslēdzas 
Kraukļupītei,  

• veidot ievalku - grāvi Televīzijas ielas nepāra numuru pusē, izbūvējot 
caurtekas nobrauktuvēs uz teritorijām, virsūdens novadīšanai uz 
Kraukļupīti, 

• brauktuvē esošās caurtekas ar diam.200 vietā izbūvēt caurteku ar diam.500 
un gala nostiprinājumu analogu Līvkalna ielā izbūvētām caurtekām – 
laukakmeņi (10-20 mm) betonā C16/20, 

• autobusu pieturas ar paplašinājumu izbūve esošai pieturai pretējā ielas 
pusē,  

• saglabāt esošo virsūdens novadīšanas infiltrācijas sistēmu – gūlija-aka,  

• izbūvēt uztvērējaku, veidojot iespēju ceļa grāvja virszemes ūdeņus novadīt 
slēgtā lietus ūdens kolektorā ar izvadu Vējupītē. Uztvērējaka UA-2 jāizbūvē 
atbilstoši nozares standartam LV UTN 90000064161-01-2008. Izlaides un 
kolektora posma projektēšana ārpus Televīzijas ielas sarkanajām līnijām 
nav šī projekta uzdevums, 

1. sējums - Būvprojekts SND 2015/03

Tehniskā projekta izstrāde Līvkalna ielas, Televīzijas ielas, Dārza ielas pārbūvei Siguldā 40



• Televīzijas un Nurmižu ceļa krustojumā likvidēt esošo gūliju, izbūvēt 
skataku uz esošā kolektora, pārbūvēt Nurmižu ceļa pieslēguma rādiusus, 

• pārbūvēt gājēju pāreju Nurmižu ceļa un Televīzijas ielas krustojumā, 

• pārcelt esošo elektrības kabeļlīniju ar sadalēm ārpus ceļa grāvja, 

• paralēli brauktuvi šķērsojamajiem sakaru kabeļiem guldīt rezerves kabeļu 
kanalizācijas cauruli,  

• izbūvēt ūdensvada aizsargčaulas un akas perspektīvā ūdensvada izbūvei, 

• zālienu ierīkot vai atjaunot vietās, kur notiek labiekārtošanas darbi, 

• uzstādīt transporta kustību regulējošas ceļa zīmes, 

• uzklāt horizontālos apzīmējumus ar plastisko marķējumu. 

• paralēli šķērsojamajiem sakaru kabeļiem zem brauktuves un zem 
telekomunikāciju gaisa vadiem guldīt rezerves kabeļu kanalizācijas 
aizsargcauruli, 

• Dārza un Nītaures ielas krustojumā no esošā Dārza ielas ceļa grāvja 
virszemes ūdeņus ievadīt saliekamā dzelzsbetona uztvērējakā un ievadīt 
esošajā lietus ūdens kolektora akā Nītaures un Dārza ielas krustojumā. 
Uztvērējaka UA-2 jāizbūvē atbilstoši nozares standartam LV UTN 
90000064161-01-2008. Pēc pieslēguma izbūves Nītaures un Dārza ielas 
krustojumā esošajai LK akai, atjaunot esošo asfaltbetona segumu esošā vai 
labākā kvalitātē,  

• nocirst vecos, nokaltušos kokus ielas sarkano līniju robežās, 

• zālienu ierīkot vai atjaunot vietās, kur notiek labiekārtošanas darbi, 

• uzstādīt transporta kustību regulējošas ceļa zīmes, 

• uzklāt horizontālos apzīmējumus ar plastisko marķējumu. 

 

Ceļa segas konstrukcija 

Aprēķina rezultāts 30 gadu periodam: 

• Asfaltbetona AC 11 dilumkārta    4 cm 

• Asfaltbetona AC 32 base apakškārta  10 cm 

• Nesaistīto minerālmateriālu pamata kārta 30 cm 

Balstoties uz ģeotehniskās izpētes rezultātiem, pieņemam risinājumu nerakt ārā 
konstatēto grants vai granšainas smilts ar organiku, mālaina – domājams agrākais 
granšaino ielu segumu, kas uzbērts apraktai augsnei – mālainai smiltij ar organiku >5%. 
Tās gadu desmitiem sablīvētas un nomaiņai neprasās, veikt esošā pamata 
pastiprināšanu. 

Būvniecības laikā esošo izrakto granti iespējams izmantot atkārtoti, veicot esošās 
grunts pastiprināšanu, ja neizpildās nestspējas prasība gultnē uz zemes klātnes – 
deformācijas modulis ne mazāks par Ev2 60 MPa.  

1. sējums - Būvprojekts SND 2015/03

Tehniskā projekta izstrāde Līvkalna ielas, Televīzijas ielas, Dārza ielas pārbūvei Siguldā 41



Pieslēgumi 

Pieslēdzot grants, šķembu un cita nesaistīta materiāla seguma ielas, pieslēgumi 
jāizbūvē ar asfaltbetona segumu mezgla elementu robežās, atbilstoši LVS 190-3:2012. 
Pieslēdzot pieslēgumus īpašumiem, pieslēgumi no betona bruģakmens seguma vai 
asfaltbetona seguma, līdz zemes gabala robežai vai ielu sarkanai līnijai. 

Betona bruģakmens pieslēgumi uz īpašumiem no ielas brauktuves jāatdala ar 
iegremdētu brauktuves apmali, h+0 cm. Pieslēgumi jāizbūvē vienā līmenī ar ielas 
brauktuvi. 

Mezglu principiālie risinājumi 

Apskatāmajā teritorijā visi mezgli ir vienlīmeņa, vienbrauktuves divjoslu ceļi, ar 
atļauto braukšanas ātrumu 50 km/h, atrodas apdzīvotā vietā, ar mazu satiksmes 
intensitāti, mazu kravas transporta īpatsvaru. 

Ielu pieslēgumu noapaļojuma rādiusi krustojumos jāizbūvē ne mazāki par 5 un 8 
m. 

Gaisvadu elektrolīniju risinājumi 

MK noteikumi Nr. 574 “Noteikumi par Latvijas būvnormatīvu LBN 008-14 
“Inženiertīklu izvietojums”” nosaka elektroapgādes tīklu izvietojumu. 

Minimālie vertikālie attālumi no gaisvadu vidsprieguma un zemsprieguma 
elektropārvades līnijām līdz zemei, citām būvēm un inženiertīkliem 

Nr. 
p. k. Minimālais vertikālais attālums līdz 

Gaisvadu elektropārvades līnijas 
(GVL) 

ar spriegumu 
līdz 1 kV 

ar spriegumu 6 kV-
20 kV 

1. Ielas, ceļu brauktuvei šķērsojumos ar GVL 6 (7*) 7 (8*) 

Piezīmes. 

1. Tabulā vertikālie attālumi norādīti apkārtējās vides temperatūrā +15 °C un bezvējā. 

2. * Minimālais vertikālais attālums no gaisvadu elektropārvades līnijas apakšējā vada 
līdz valsts galveno autoceļu un reģionālo autoceļu klātnes augstākajam punktam, bet 
pilsētās un ciemos līdz ielas brauktuvei šķērsojumos ar GVL. 

Projektā ir ievēroti MK noteikumi Nr.574. – vertikālais attālums no GVL līdz 
brauktuvei 0.4 kV līnijai 6 m, 20 kV līnijai 7 m.  

Vertikālais plāns 

Brauktuves garenprofils mainās + 0 - 21 cm robežās virs esošajām augstuma 
atzīmēm brauktuvei, to nosaka agrāk izbūvētā ietve, un esošo gaisa vada elektrolīniju 
šķērsojumi pāri brauktuvei. 

Ielai paredzēta atklātā lietus ūdens atvade, iztīrot esošos grāvjus, izbūvējot jaunu 
ievalku-grāvi ielas vienā pusē ar noteci Kraukļupītē. Izbūvējot grāvī uztvērējaka UA-2 
atbilstoši nozares standartam LV UTN 90000064161-01-2008, ar kolektoru zem 
brauktuves būs iespēja perspektīvē, cita projekta ietvaros, novadīt lietus ūdens 
virsūdeņus no ielas Vējupītē. 

1. sējums - Būvprojekts SND 2015/03

Tehniskā projekta izstrāde Līvkalna ielas, Televīzijas ielas, Dārza ielas pārbūvei Siguldā 42

http://www.l2d.lv/l.php?doc_id=65363
http://www.l2d.lv/l.php?doc_id=65363


Šķērsprofils 

Televīzijas ielai projektēts divpusējs šķērsprofils ar 2.5% šķērkritumu.  

Inženierkomunikācijas 

Vietās, kur kāda no inženierkomunikācijām jāizbūvē ārpus ceļu darbu robežas, pēc 
darbu pabeigšanas virs komunikācijām ir jāatjauno esošā seguma segas konstrukcija 
esošā vai labākā kvalitātē. 

Vides pieejamība 

Ielas brauktuves pieslēgums esošajām gājēju-velosipēdistu pārejām jāizbūvē vienā 
līmenī, lai pa to varētu brīvi un patstāvīgi pārvietoties personas ratiņkrēslos un cilvēki ar 
bērnu ratiņiem. 

Vides aizsardzības pasākumi 

Būvprojekts izstrādāts tā, lai būvniecības darbi pēc iespējas mazāk atstātu negatīvu 
ietekmi uz esošo vidi. Būvuzņēmējam ir jāveic aktīvi pasākumi atbilstoši visiem spēkā 
esošajiem apkārtējās vides aizsardzības noteikumiem. Jālieto būvniecības metodes, 
kuras nodrošinātu nepieciešamos pasākumus, lai novērstu apkārtējās vides 
pasliktināšanos. 

Pēc būvniecības darbus pabeigšanas, būvuzņēmējam jāsakārto visa pieguļošā 
teritorija, kas tiek skarta būvniecības procesa laikā. 

Būvdarbu organizēšana 

Par būvdarbu uzsākšanu jāinformē visas ieinteresētās organizācijas, noteiktā 
kārtībā ir jāpieaicina to pārstāvji, kā arī jāaizpilda attiecīgo organizāciju tehnisko 
noteikumu prasības. Pirms darbu uzsākšanas ir jāuzaicina ieinteresēto organizāciju 
pārstāvji, lai precizētu tīklu atrašanās vietas dabā. Kabeļu aizsardzības zonā - 1m uz katru 
pusi - rakšanas darbi ir jāveic atbilstoši pastāvošajiem Ministru kabineta noteikumiem 
un citām normām. Būvdarbu laikā ir jānodrošina esošo un jaunizbūvējamo tīklu 
aizsardzība un nostiprināšana. Būvdarbi tiek veikti un vērtēti saskaņā ar VAS „Latvijas 
Valsts ceļi” izstrādātajām specifikācijām „Ceļu specifikācijas 2014”. 

Būvuzņēmējs atbild par satiksmes organizāciju un darba vietas aprīkošanu 
būvdarbu laikā. Pirms būvdarbu sākšanas būvuzņēmējam jāizstrādā un jāsaskaņo 
satiksmes organizācijas būvdarbu laikā plāns. Visi satiksmes organizēšanas līdzekļi, 
darbavietu aprīkojuma tehniskie līdzekļi, brīdinājuma ierīces un norobežojušie elementi 
jāuzstāda atbilstoši LR MK „Noteikumi par darba vietas aprīkošanu uz Latvijas ceļiem un 
ielām”. Darba vietas aprīkojuma shēmām jābūt saskaņotām šajos noteikumos noteiktajā 
kārtībā. 

 

 

 

Sastādīja:       I. Beitāne 

 

1. sējums - Būvprojekts SND 2015/03

Tehniskā projekta izstrāde Līvkalna ielas, Televīzijas ielas, Dārza ielas pārbūvei Siguldā 43



pa kreisi pa labi

1 2 3 4 5 6

1 4+43,5 Paparžu  iela
Vietējas nozīmes 

iela
15 5,5 5

2 4+51,0 Dabreļa ielaTe
le

vī
zij

as
 

ie
la

Adrese (Pk+),
 pieslēgšanās

virziens

SARAKSTS Nr. 01 "IELU PIESLĒGUMU IZBŪVES SARAKSTS"

Nr. 
p.k.

Ielas 
nosaukums

Brauktuves 
platums (m)

Noapaļojum
a rādiusi (m)

Nozīme

Attālums 
starp 

sarkanajā
m līnijām 

(m)

Pr
oj

.ie
la

1. sējums - Būvprojekts SND 2015/03

Tehniskā projekta izstrāde Līvkalna ielas, Televīzijas ielas, Dārza ielas pārbūvei Siguldā 44



RASĒJUMI 

1. sējums - Būvprojekts SND 2015/03

Tehniskā projekta izstrāde Līvkalna ielas, Televīzijas ielas, Dārza ielas pārbūvei Siguldā 45



EKONOMISKĀ DAĻA 

1. sējums - Būvprojekts SND 2015/03

Tehniskā projekta izstrāde Līvkalna ielas, Televīzijas ielas, Dārza ielas pārbūvei Siguldā 72



1. sējums - Būvprojekts SND 2015/03 

 

Tehniskā projekta izstrāde Līvkalna ielas, Televīzijas ielas, Dārza ielas pārbūvei Siguldā 73 
 

SPECIFIKĀCIJAS 

Satura rādītājs 

1 Ievads 75 

2 Vispārējā nodaļa 75 
2.1 Darba izmaksa 75 
2.2 Būvlaukums un ar būvdarbiem saistītās zemes 76 
2.3 Satiksmes organizācija 76 
2.4 Darba drošība 76 
2.5 Būvdarbu žurnāls 76 
2.6 Kvalitātes kontrole un darba daudzuma noteikšana 76 
2.7 Darba izpildes ātrums 76 
2.8 Darba programma 77 
2.9 Digitālā inženierkomunikāciju uzmērīšana 77 

3 Sagatavošanas darbi 77 
3.1 Uzmērīšana un nospraušana 77 
3.2 Koku, krūmu un zaru zāģēšana 78 
3.3 Grāvju rakšana un tīrīšana 78 
3.4 Liekās grunts aizvešana un izlīdzināšana 79 
3.5 Bedrīšu remonts 79 
3.6 Plaisu aizpildīšana 79 
3.7 Plaisu aizliešana vai aizpildīšana ar hermētiķi 79 
3.8 Asfalta seguma frēzēšana 79 
3.9 Komunikāciju aku vāku nomaiņa 79 

4 Zemes klātne 80 

5 Ar saistvielām nesaistītas konstruktīvās kārtas 80 
5.1 Salizturīgās kārtas būvniecība 80 
5.2 Nesaistītu minerālmateriālu pamata nesošās kārtas vai seguma būvniecība 80 
5.3 Atputekļošana 81 
5.4 Nomaļu uzpildīšana 81 

6 Ar saistvielām saistītas konstruktīvās kārtas 81 
6.1 Gruntēšana 81 
6.2 Asfaltbetona kārtas būvniecība 81 



1. sējums - Būvprojekts SND 2015/03 

 

Tehniskā projekta izstrāde Līvkalna ielas, Televīzijas ielas, Dārza ielas pārbūvei Siguldā 74 
 

7 Caurtekas un konstrukcijas 82 
7.1 Caurteku izbūve 82 
7.2 Konstrukciju nojaukšana 83 
7.3 Pasažieru platformas vai gājēju ietves būvniecība 84 
7.4 Brauktuves un ietves apmaļu uzstādīšana 84 
7.5 Bruģakmeņu segumi 85 
7.6 Laukakmeņu bruģa seguma izbūve 85 

8 Aprīkojums 85 
8.1 Ceļa zīmju uzstādīšana 85 
8.2 Ceļa signālstabiņu uzstādīšana 85 
8.3 Drošības barjeras uzstādīšana 86 
8.4 Ceļa horizontālie apzīmējumi 86 
8.5 Ceļu apgaismojuma ierīkošana 86 
8.6 Ūdens noteku pārsedžu vai lūku pārsedžu uzstādīšana vai nomaiņa 86 
8.7 Nostiprināšanas darbi 86 

9 Lietusūdens kanalizācijas tīkli 87 
9.1 Lietus ūdens kanalizācijas tīklu izbūve 87 

10 Elektroapgāde. Ārējie tīkli 90 
10.1 0,4 kV KL pārbūve 90 

11 Ūdensapgāde. Ārējie tīkli 91 

12 Vājstrāvas. Ārējie tīkli 92 
12.1 Sakaru kanalizācijas izbūve 92 

 
 



1. sējums - Būvprojekts SND 2015/03 

 

Tehniskā projekta izstrāde Līvkalna ielas, Televīzijas ielas, Dārza ielas pārbūvei Siguldā 75 
 

1 IEVADS 
 
Specifikācijas, būvdarbu apjomi un būvdarbu izmaksas ir noteiktas atbilstoši LBN 501-06 

“Būvizmaksu noteikšanas kārtība”. 
Veicot būvdarbus, ievērot šo būvprojektu un “Ceļu specifikācijas 2014” (turpmāk 

CS 2014), apstiprināts VAS „Latvijas Valsts ceļi” Tehniskajā komisijā 2013. gada 18. decembrī. 
Šajā būvprojektā CS 2014 prasības nav pārrakstītas. Turpmāk doti tikai CS 2014 papildus 

precizējumi, papildinājumi un izmaiņas, kas nepieciešamas šī būvprojekta realizēšanai. Šo 
specifikāciju numerācija atbilst CS 2014. Darbu daudzumu sarakstā ir atsevišķa aile (2), kurā 
katram darba veidam norādīts specifikāciju numurs ar attiecīgā darba aprakstu. 

 Ja būvprojekta izmaiņas ierosina būvdarbu veicējs un tās nav saistītas ar būvprojekta kļūdu 
novēršanu, būvdarbu veicējam uz sava rēķina ierosināto izmaiņu tehniskie risinājumi jāskaņo ar 
būvprojekta izstrādātāju. 

Visos gadījumos, kad dotas kādas norādes uz konkrētu standartu, jālieto piedāvājuma 
iesniegšanas brīdī spēkā esošie, ar pēdējiem labojumiem papildinātie standarti vai norādītajiem 
standartiem ekvivalenti standarti. 

2 VISPĀRĒJĀ NODAĻA 
Ievērot “Ceļu specifikācijas 2014” (CS 2014). 

2.1 Darba izmaksa 
Būvdarbu veicējam jānovērtē būvprojekta un tā atsevišķu nodaļu detalizācijas pakāpe un 

jāievērtē nepieciešamo papildus aprēķinu un projektēšanas darbu izmaksas. Būvdarbu veicējam 
jāpiedāvā risinājumi un jāizstrādā nepieciešamie detaļu darba zīmējumi, ja tas ir nepieciešams. 
Ja nepieciešams, būvdarbu veicējam jāveic papildus projektēšanas darbi, kuru izmaksas jāietver 
attiecīgo būvdarbu vienības cenās.  

Piedāvātajā līgumcenā jāievērtē visas izmaksas un resursi izpētes, projektēšanas vai 
aprēķinu veikšanai līdz tādai detalizācijas pakāpei, kāda ir nepieciešama darba izpildei līgumā 
noteiktajā kvalitātē un termiņā. 

Būvdarbu veicējam savā piedāvājumā jāievērtē visi nepieciešamie darbi, materiāli, 
būvmašīnas un transports, bez kā nebūtu iespējama būvprojektā paredzēto būvdarbu 



1. sējums - Būvprojekts SND 2015/03 

 

Tehniskā projekta izstrāde Līvkalna ielas, Televīzijas ielas, Dārza ielas pārbūvei Siguldā 76 
 

tehnoloģiski pareiza, pasūtītāja prasībām un spēkā esošiem normatīviem atbilstoša izpilde pilnā 
apjomā.  

2.2 Būvlaukums un ar būvdarbiem saistītās zemes 
Papildus CS 2014 2.2.sadaļai „Būvlaukums un ar būvdarbiem saistītās zemes” izpildīt 

zemāk aprakstītās prasības. 
Pasūtītājs nodod būvdarbu veicējam būves vietu satiksmei drošā stāvoklī. 
Būves vieta jāuztur saskaņā ar Ministru kabineta 2010. gada 9. marta noteikumu Nr.224 

„Noteikumi par valsts un pašvaldību autoceļu ikdienas uzturēšanas prasībām un to izpildes 
kontroli”.  

Satiksmes organizācijas aprīkojumam būves vietā jāatbilst apstiprinātai darbu vietas 
aprīkojuma shēmai un Ministru kabineta 2001. gada 2. oktobra noteikumiem Nr.421 
„Noteikumi par darba vietu aprīkošanu uz ceļiem”. 

Būvdarbu veicējs ir atbildīgs par satiksmes organizācijas tehnisko līdzekļu, satiksmes 
drošības aprīkojuma un autoceļa kompleksā ietilpstošo būvju tehnisko stāvokli būvdarbu 
periodā. 

Ugunsdrošības prasību izpildes nodrošināšanai: 
Būves vietā ir jābūt nopļautai zālei vismaz 3 m platumā no ielas ārējās malas. 

2.3 Satiksmes organizācija 
Būvdarbus veikt nepārtraucot satiksmi.  
Pagaidu ceļa zīmēm, horizontālajiem apzīmējumiem un signālugunīm jāatbilst Latvijā 

spēkā esošajām prasībām. 
Būvdarbu veicējam būvniecības laikā jānodrošina autotransporta, sabiedriskā transporta, 

operatīvā transporta un gājēju satiksme. Nedrīkst tikt traucēta piekļūšana zemes īpašumiem 
būvdarbu zonā. Jāuztur un jāaprīko ar pagaidu ceļa zīmēm un shēmām visi būvniecības laikā 
izmantojamie autoceļi, ieskaitot pagaidu apvedceļus, kā arī jānodrošina droša satiksme pa tiem. 
Nepārtraukti jābūt nodrošinātai piemērotai piekļūšanai būvlaukumam un jāpārliecinās, vai 
satiksme uz esošajiem ceļiem netiek nevajadzīgi traucēta. 

Visā ceļa rekonstrukcijas laikā pagaidu brauktuves un apbraucamie ceļi jāaprīko ar 
prognozējamajām transporta slodzēm atbilstošu segumu. 

Būvdarbu veicējam jāgarantē, ka viņa transports ārpus darbu zonas atbildīs visiem spēkā 
esošajiem likumiem un slodžu ierobežojumiem. 

2.4 Darba drošība 
Atbilstoši CS 2014. 

2.5 Būvdarbu žurnāls 
Atbilstoši CS 2014. 

2.6 Kvalitātes kontrole un darba daudzuma noteikšana 
Atbilstoši CS 2014. 

2.7 Darba izpildes ātrums 
Atbilstoši CS 2014. 



1. sējums - Būvprojekts SND 2015/03 

 

Tehniskā projekta izstrāde Līvkalna ielas, Televīzijas ielas, Dārza ielas pārbūvei Siguldā 77 
 

2.8 Darba programma 
Atbilstoši CS 2014. 

2.9 Digitālā inženierkomunikāciju uzmērīšana 
Atbilstoši CS 2014. 
Papildus - ievērot pašvaldības Saistošo noteikumu prasības, ja tās atšķiras no CS 2014 

prasībām.   

3 SAGATAVOŠANAS DARBI  

3.1 Uzmērīšana un nospraušana 
Atbilstoši CS 2014. 

3.1.1 Darba izpilde 
Mērniecības darbi jāizpilda personām ar piemērotu izglītību, zināšanām un darba pieredzi. 
Būvdarbu zonā esošie ģeodēziskā tīkla punkti (poligonometrijas tīkla punkti, GPS punkti, 

reperi, markas utt.) ir jāsaglabā, bet to iznīcināšanas gadījumā – jāatjauno, darbus saskaņojot ar 
pašvaldību. 

Būvdarbu zonā atrodas 4 ģeodēziskā tīkla punkti. Ja kāda punkta saglabāšana nav 
iespējama, būvdarbu veicējam, saskaņojot ar pašvaldību, ir jāizstrādā šī punkta pārvietošanas 
projekts un atbilstoši tam jāierīko jauns ģeodēziskais punkts.  

Jebkurus nospraušanas darbus drīkst veikt tikai no ierīkota un izlīdzināta uzmērīšanas 
atbalsta tīkla. 

Būvdarbu veicējs ir atbildīgs par defektiem, kas būs radušies, neievērojot iepriekš minētās 
prasības un turpinot būvdarbus. 

Ceļa trases plāna un vertikālos elementus nospraust atbilstoši sarakstiem un rasējumiem. 
Detaļu nospraušanai būvdarbu veicējam jāizmanto projekta fails DWG formātā (Auto CAD). 

Būvdarbu veicēja pienākums ir saglabāt un apkopot visus mērniecības materiālus, tai skaitā 
lauka uzmērīšanas datus, tīklu izlīdzināšanas datus, shēmas, nospraušanas protokolus un citus 
materiālus. Šie materiāli jāuzglabā arī pēc būves nodošanas ekspluatācijā. 

Īpaša vērība jāpievērš būvprojektā doto ielu brauktuvju asu, malu un satiksmes drošības 
saliņu precīzai nospraušanai. 

3.1.2 Koordinātu sistēma un atbalsta tīkls 
Nospraušana un nepieciešamā uzmērīšana jāveic Latvijas ģeodēzisko koordinātu sistēmā 

LKS 92 TM un LAS-2000,5 augstumu sistēmā. Īpaša vērība jāpievērš augstumu sistēmai, kas ir 
nomainījusies 2014. gadā. 



1. sējums - Būvprojekts SND 2015/03 

 

Tehniskā projekta izstrāde Līvkalna ielas, Televīzijas ielas, Dārza ielas pārbūvei Siguldā 78 
 

Būvdarbu veicējam jāizvēlas piemērotas nospraušanas metodes, jāveic visi vajadzīgie 
aprēķini un jāizstrādā nepieciešamās shēmas. 

Būvdarbu veicējam pirms būvdarbu uzsākšanas jāierīko atbalsta punktu tīkls, kas tiks 
lietots būvniecības vajadzībām. Izmantojot topogrāfiskās uzmērīšanas laikā ierīkotos pagaidu 
atbalsta punktus un reperus, jāpārliecinās, vai nav mainījušās to koordinātas un augstumi. Visam 
būvobjektam jāierīko un jāizlīdzina viens kopējs tīkls, nav pieļaujama atsevišķu lokālu tīklu 
izveidošana un lietošana. Uzmērīšanas tīkla atbalsta punktu savstarpējā stāvokļa kļūdas (metros) 

horizontālā plaknē nedrīkst pārsniegt lielumu 0,05× , kur l - attālums starp uzmērīšanas tīkla 
atbalsta punktiem kilometros. Uzmērīšanas tīkla atbalsta punktu savstarpējā stāvokļa kļūdas 

(metros) vertikālā plaknē nedrīkst pārsniegt lielumu 0,03× , kur l - attālums starp 
uzmērīšanas tīkla atbalsta punktiem kilometros. Būvdarbu veicējam jāpārliecinās, vai ierīkotais 
atbalsta tīkls atbilst būvprojekta izstrādē lietotajai atbalsta sistēmai. Lai to izdarītu, visas trases 
garumā jāuzmēra atsevišķi raksturīgi esošie objekti un jāpārbauda to koordinātas un augstumi. 
Neatbilstības gadījumā būvdarbu veicēja pienākums par to nekavējoties ziņot būvuzraudzībai. 

Būvdarbu veicējs ir atbildīgs par ierīkotā atbalsta tīkla saglabāšanu un uzturēšanu visā 
būvniecības laikā. 

3.1.3 Kvalitātes novērtējums 
Pēc pieprasījuma būvuzņēmējam jāizsniedz pārbaudei nepieciešamie mērniecības materiāli 

un jāsniedz vajadzīgie paskaidrojumi. 
Būvuzraudzība drīkst pēc saviem ieskatiem pārbaudīt būvdarbu veicēja mērījumus un 

izspraušanu, veikt savus kontroluzmērījumus, lai pārbaudītu būvdarbu veicēja mērījumus un 
apjomus apmaksai. Būvdarbu veicējam jānodrošina būvuzraudzība ar visa veida pieņemamu un 
praktisku palīdzību šādu mērījumu veikšanā, ieskaitot darbaspēku (palīgu) un sīkus 
palīglīdzekļus (piemēram, mietiņus). 

3.1.4 Uzmērīšana un apmaksa 
Kā atsevišķs darbs tiek apmaksāta atbalsta tīkla ierīkošana un ielas trases nospraušana, 

mērvienība – ielas ass viens metrs un ģeodēziskā tīkla punktu aizsardzība, ieskaitot projekta 
izstrādi, ja nepieciešams. 

Visu pārējo mērniecības darbu, kā arī atbalsta tīkla uzturēšanas un atjaunošanas izmaksas 
jāietver attiecīgu būvniecības darbu izmaksās. 

3.2 Koku, krūmu un zaru zāģēšana 
Atbilstoši CS 2014. 

3.3 Grāvju rakšana un tīrīšana 
Darbus veikt atbilstoši CS 2014 3.3. nodaļai “Grāvju rakšana un tīrīšana”, 8.7. nodaļai 

„Apzaļumošana” un Ieteikumi ceļu projektēšanai ″Ūdens novade″ (Rīga, 2005.) sadaļām 5.1., 
5.2. un 5.3.. 

Ir paredzēta jaunu ievalku, grāvju rakšana un esošo tīrīšana, lai savāktu un novadītu no ceļa 
konstrukcijām virszemes ūdeņus. 

Ievalku, grāvju nogāžu nostiprināšanai paredzēta augu zeme 100 mm biezumā un tās 
apsēšanu ar zālāja sēklām.  

Vietā, kur grāvja nogāzē ir lietus ūdens kolektora, gūlijas izteka, nogāze zem caurules un 
tekne vismaz 2 m garā posmā jānostiprina ar nesaistītu minerālmateriālu – akmeņu, šķembu 
bērumu. Nostiprināmo grāvju vietas skatīt rasējumos un precizēt dabā. Darbus izpildīt ievērojot 



1. sējums - Būvprojekts SND 2015/03 

 

Tehniskā projekta izstrāde Līvkalna ielas, Televīzijas ielas, Dārza ielas pārbūvei Siguldā 79 
 

nozares standartu “Meliorācijas sistēmas – drenāžas būves. Specifikācijas un prasības” 
LV UTN 90000064161-01-2008. 

Grāvju nogāžu un ievalku nostiprināšanas apjomi būvprojektā ir ietverti nostiprināšanas 
darbu apjomos un tiks apmaksāti kā nostiprināšanas darbi.  

Vienības cenām pilnībā jāietver papildus projektēšanas izdevumi, visi materiāli, to piegāde 
un sagatavošana, ieklāšana, visa veida darbs, iekārtas, instrumenti, un neparedzētie darbi 
uzdevuma pabeigšanai. 

3.4 Liekās grunts aizvešana un izlīdzināšana 
Atbilstoši CS 2014. 

3.5 Bedrīšu remonts 
Nav prasību. 

3.6 Plaisu aizpildīšana 
Nav prasību. 

3.7 Plaisu aizliešana vai aizpildīšana ar hermētiķi 
Nav prasību. 

3.8 Asfalta seguma frēzēšana 
Atbilstoši CS 2014. 
Asfalta seguma frēzēšana paredzēta savienojumu vietās, lai nodrošinātu plūdenu 

savienojumu ar jaunizbūvējamo asfalta segumu. 
Vidējais frēzēšanas slāņa biezums 5 cm. 

3.9 Komunikāciju aku vāku nomaiņa 

3.9.1 Esošo gāzes kapju nomaiņa pret peldošajām kapēm 
Vietās, kur tiek uzklāts jauns asfaltbetona segums, esošās gāzes kapes jānomaina pret 

jaunām peldošajām kapēm. Skatīt rasējumus. Ievērot akciju sabiedrības “Latvijas Gāze” 
20.01.2015. Tehniskos noteikumus Nr. 127/31-6.     

3.9.2 Aku vāku augstuma regulēšana 
Atbilstoši CS 2014 nodaļai 8.6. 
Kanalizācijas skataku vāku augstuma regulēšanas darbs projektētās ielas seguma līmenī 

ietver darbaspēka, materiālu, palīgmateriālu un mehānismu izmaksas. 



1. sējums - Būvprojekts SND 2015/03 

 

Tehniskā projekta izstrāde Līvkalna ielas, Televīzijas ielas, Dārza ielas pārbūvei Siguldā 80 
 

4 ZEMES KLĀTNE 
Darbus veikt atbilstoši CS 2014 4.1. nodaļai “Zemes klātnes būvniecība”. 
Zemes klātnes virsmas kopējam deformācijas modulim Ev2 jābūt atbilstošam rasējumā 

TS-7 norādītajam atbilstoši segas konstrukcijas tipam. 
Augu zemes noņemšana uzmērāma un apmaksājama kubikmetros (m3). Derīgo paredzēt 

atkārtotai lietošanai, nederīgo aizvest uz būvdarbu veicēja atbērtni. 
Zemes klātnes izbūves darbu daudzums uzmērāms kubikmetros (m3), aprēķinot pieberamo 

(uzbērums) vai norokamo (ierakums) grunts apjomu blīvā veidā. 
Cenai pilnībā jāietver visu materiālu piegāde, darbs, iekārtas, instrumenti, un neparedzētie 

darbi uzdevuma pabeigšanai. Piedāvātajai cenai jāietver arī segas gultnes sagatavošana, 
planēšana un sablīvēšana. 

5 AR SAISTVIELĀM NESAISTĪTAS 
KONSTRUKTĪVĀS KĀRTAS 

5.1 Salizturīgās kārtas būvniecība 
Darbus veikt atbilstoši CS 2014 5.1. nodaļai “Salizturīgās kārtas būvniecība”. 
Atbilstoši ģeotehniskās izpētes rezultātiem, zem ielas brauktuves ir paredzēts saglabāt 

esošo salizturīgo grunti, neizbūvējot jaunu kārtu no jauniem materiāliem. 
Skatīt rasējumus TS-7. 
Neatkarīgi no tā, vai tiek izbūvēta jauna vai saglabāta esošā salizturīgā kārta, kopējam 

deformācijas modulim Ev2 uz kārtas virsmas jābūt vismaz 60 MPa saskaņā ar DIN 18134. Ev2 
mērāms pēc salizturīgās kārtas noblīvēšanas. 

Gadījumos, ja vajadzīgā nestspēja netiek sasniegta, salizturīgās kārtas virsējā daļa 
jāpastiprina stabilizējot, vai citādi. 

5.2 Nesaistītu minerālmateriālu pamata nesošās kārtas 
vai seguma būvniecība 

Darbus veikt atbilstoši CS 2014 5.2 nodaļai “Nesaistītu minerālmateriālu pamata nesošās 
kārtas vai seguma būvniecība”. 

Skatīt rasējumus TS-7. 
Nesaistītu minerālmateriālu maisījumu tipus un to kārtu izbūves slāņu biezumus izvēlas 

būvdarbu veicējs atbilstoši nosacījumam AADTj,smagie  robežās no 101 līdz 500. 
Ietves un autobusu pieturas platformas segas pamatu izbūvei lietojams minerālmateriālu 

maisījums atbilstoši AADTj,smagie < 100. 
Kopējam deformācijas modulim Ev2 uz nesaistītu minerālmateriālu pamata virsmas 

brauktuves segas konstrukcijai (1. segas konstrukcijas tips) jābūt vismaz 150 Mpa saskaņā ar 
DIN 18134. 



1. sējums - Būvprojekts SND 2015/03 

 

Tehniskā projekta izstrāde Līvkalna ielas, Televīzijas ielas, Dārza ielas pārbūvei Siguldā 81 
 

Nomalēm, ietvēm un autobusu pieturas platformai Ev2 uz pamata virsmas jābūt vismaz 
80 Mpa saskaņā ar DIN 18134. 

5.3 Atputekļošana 
Nav prasību. 

5.4 Nomaļu uzpildīšana  
Darbus veikt atbilstoši CS 2014 5.4. nodaļai “Nomaļu uzpildīšana”. 
Nomaļu uzpildīšanai lietojams minerālmateriālu maisījums 0/32s atbilstoši CS 2014 

5.2.3.4.7. punktam pie AADTj,pievestā ≤ 100. 

6 AR SAISTVIELĀM SAISTĪTAS 
KONSTRUKTĪVĀS KĀRTAS 

Darbus veikt atbilstoši CS 2014 6. nodaļai “Ar saistvielām saistītās konstruktīvās kārtas”. 

6.1 Gruntēšana 
Atbilstoši CS 2014. 
Atsevišķa apmaksa netiek paredzēta.   

6.2 Asfaltbetona kārtas būvniecība 
Pievesto ikgadējo vidējo diennakts transportlīdzekļu skaitu skatīt 4. sējumā “Darbu 

daudzumu saraksti”.  
Materiālus izvēlēties atbilstoši nosacījumam AADTj,smagie robežās no 101 līdz 500 un 

AADTj,pievestā  robežās no 501 līdz 1500. 
Brauktuves dilumkārtas izbūvei paredzēts asfaltbetons AC 11 surf atbilstoši CS 2014 

6.2.3.5.1.5. punktam. 
Brauktuves apakškārtas izbūvei lietojamo asfaltbetona tipu izvēlas būvdarbu veicējs 

atbilstoši CS 2014. 



1. sējums - Būvprojekts SND 2015/03 

 

Tehniskā projekta izstrāde Līvkalna ielas, Televīzijas ielas, Dārza ielas pārbūvei Siguldā 82 
 

7 CAURTEKAS UN KONSTRUKCIJAS 

7.1 Caurteku izbūve 

7.1.1 Darba apraksts 
Caurteku izbūves darbi jāveic atbilstoši CS 2014 7.1. nodaļas “Caurteku tīrīšana, remonts 

vai uzstādīšana” prasībām. 
Caurteku izbūve ietver visus nepieciešamos sagatavošanas darbus (t.sk. būvbedres rakšanu, 

aizbēršanu un sausas būvbedres nodrošināšanu), pamata izbūvi, caurtekas montāžu, gultnes un 
nogāžu nostiprinājumu izbūvi atbilstoši rasējumiem. 

7.1.2 Darba izpilde 
Jebkuri darbi jāveic saskaņā ar caurteku ražotāja ieteiktu tehnoloģiju. Ja nepieciešams, 

būvdarbu veicējam jāveic nepieciešamie aprēķini un jāizstrādā darba zīmējumi konstrukciju 
montāžai. 

Tranšeju rakšana 

Tranšeju rakšana jāveic saskaņā ar CS 2014 4. nodaļas prasībām. 

Gultnes sagatavošana 

Gultne jāizveido, lai pielāgotos caurules profilam līdz norādītam augstumam. Caurule 
jāiegulda uz vismaz 20 cm bieza noblīvēta gultnes materiāla, kas izveidots, lai piekļautos 
caurules profilam. Pēc caurules ieguldīšanas tranšeja jāaizber ar gultnes materiālu un jānoblīvē 
līdz līmenim, kas vienāds ar pusi no caurules diametra vai kā citādi, ja tā norādījusi 
būvuzraudzība. Jāievēro caurtekas izgatavotāja norādījumi darba veikšanai. 

Cauruļu ieguldīšana 

Cauruļu ieguldīšana jāsāk no izteces gala. Stingro caurteku posmu savienojuma 
paplašinātie gali un lokano cauruļu ārējie aptverošie savienojumi jāizvieto virzienā pret straumi. 
Jāievēro caurtekas izgatavotāja norādījumi darba veikšanai. 

Cauruļu savienošana 

Caurteku posmi cieši jāsavieno saskaņā ar ražotāja ieteiktu un būvuzraudzības apstiprinātu 
tehnoloģiju. 

Caurules pirms to apbēršanas jāpārbauda. Jebkura caurule, ko būvuzraudzība uzskata par 
ieguldītu nevietā, nepareizi ieguldītu vai bojātu, ir jāpārliek vai jānomaina uz būvdarbu veicēja 
rēķina.  

Tranšejas aizbēršana 

Pēc caurules ieguldīšanas tranšejas jāaizpilda ar materiālu saskaņā ar CS 2014 4. nodaļas 
prasībām. 

Celtniecības tehnikas kustību pāri caurtekai nedrīkst pieļaut, kamēr ražotāja rekomendētais 
apbēruma slānis virs caurtekas nav uzbērts un pienācīgi noblīvēts. Jāievēro caurtekas 
izgatavotāja norādījumi darba veikšanai. 

Grāvja gultne 

Grāvja gultne un nogāzes caurtekas galos jānostiprina ar piemērotu nostiprinājuma 
materiālu atbilstoši rasējumiem un esošai situācijai. 



1. sējums - Būvprojekts SND 2015/03 

 

Tehniskā projekta izstrāde Līvkalna ielas, Televīzijas ielas, Dārza ielas pārbūvei Siguldā 83 
 

7.1.3 Uzmērīšana un apmaksa 

Caurtekas  

Izbūves cenai jāetver pilnu apmaksu par tranšejas izrakšanu līdz vajadzīgajam dziļumam, ja 
gultnes materiāls nav nepieciešams, vai līdz dziļumam, lai ieklātu gultnes materiāla slāni, ja tas 
nepieciešams, tranšejas dibena profilēšanu vai gultnes materiāla profilēšanu, lai iesēdinātu 
caurteku, ūdeņu atsūknēšanu, drenēšanu vai izsmelšanu, caurtekas ieguldīšanu; tranšejas 
aizbēršanu, pagaidu koka vai tērauda rievsienu piegādi un uzstādīšanu un novākšanu, 
izspraišļošanu un nostiprināšanu, nederīga vai lieka grunts materiāla izvietošanu, grāvja gultnes 
un nogāzes caurtekas galos nostiprināšanu, un visus citus darbus un neparedzētos darbus, kas 
nepieciešami darba pabeigšanai. 

Gultnes materiāls 

Gultnes materiāls tiks apmaksāts piedāvājuma pozīcijas “Caurtekas izbūve” ietvaros un 
netiks apmaksāts atsevišķi. 

7.2 Konstrukciju nojaukšana 
Darbus veikt atbilstoši CS 2014 7. nodaļas 7.2. sadaļai “Konstrukciju nojaukšana vai 

demontāža”. 
Konstrukciju nojaukšanas darbu daudzumi uzmērāmi un apmaksājami mērvienībās, kādas 

norādītas “Darbu daudzumu sarakstā”. 
Nojaucamo konstrukciju atrašanās vietas skatīt rasējumos. Darbu izmaksas noteikt tās 

novērtējot pēc apskates dabā. 
Visi materiāli, kas rodas nojaukšanas darbos, kuri ir nederīgi pamatdarbam un nav iekļauti 

rasējumos, kļūst par būvdarbu veicēja īpašumu un būvdarbu veicējam jāaizved. Izņēmums ir ar 
auksto frēzēšanu nojauktais esošā asfalta materiāls, kas ir nododams Pasūtītājam un ir Pasūtītāja 
īpašums. 

Cenām pilnībā jāietver visi izdevumi, visi materiāli, to piegāde un sagatavošana, ieklāšana, 
visa veida darbs, iekārtas, instrumenti, un neparedzētie darbi uzdevuma pabeigšanai. 

Nekāda apmaksa atsevišķi vai tieši par transportēšanu vai kādu citu darba daļu netiks 
veikta. Visa veida transportēšana tiek uzskatīta kā nepieciešama un saistīta darba daļa. 
Transportēšanas izmaksas būvdarbu veicējam jāparedz un jāiekļauj vienību izcenojumos. 

Skartajai teritorijai jābūt sakārtotai, nodrošinot tās sākotnējo funkciju. 

7.2.1 Esošo ceļa segu nojaukšana  
Šīs nodaļas darbi ietver esošo asfaltbetona un segas konstrukcijas minerālo materiālu kārtu 

novākšanu, pārstrādi un materiālu uzkrāšanu krautnēs atkārtotai lietošanai vai arī aizvešanu no 
būvlaukuma. 

Būvdarbu veicēja pienākums ir izmantot atgūtos materiālus visekonomiskākajā veidā, 
nodrošinot kvalitatīvu darba izpildi. 

Būvdarbu veicēja pienākums ir pārbaudīt atgūto materiālu derīgumu pārstrādei jaunajiem 
seguma slāņiem. Būvdarbu veicējam jāveic esošo segumu apjomu un kvalitātes izpēte un 
jāsniedz būvuzraudzībai savs priekšlikums par atgūto materiālu izmantošanu. 

Asfalta segumi 

Esošie bituminētie segumi jānovāc ar auksto frēzēšanu, jāaizved uz Pasūtītāja norādītu 
atbērtni. Iegūtais frēzētais materiāls ir Pasūtītāja īpašums. 



1. sējums - Būvprojekts SND 2015/03 

 

Tehniskā projekta izstrāde Līvkalna ielas, Televīzijas ielas, Dārza ielas pārbūvei Siguldā 84 
 

Nesaistītie šķembu segumi 

Esošie nesaistītie šķembu materiāla segas slāņi jānorok ar ekskavatoru un jāaizved uz 
atbērtni. Norakšana jāveic tādā veidā, kas nodrošina zemāk iegulošo slāņu nesajaukšanos ar 
atgūstamajiem materiāliem. 

Jābūt nojauktām visām būvprojektā paredzētajām konstrukcijām. 

Apmaksa 

Esošo asfalta segumu un segas pamatu materiālu nojaukšanas izsoles cenai jāietver visu 
iekārtu, transporta, pārbaužu un pārstādes, sagatavojot atkārtotai lietošanai vai izgāztuves 
izmaksas. 

Nekāda apmaksa atsevišķi vai tieši par transportēšanu vai kādu citu darba daļu netiks 
veikta. Transportēšanas izmaksas būvdarbu veicējam jāparedz un jāiekļauj vienību izcenojumos. 

7.3 Pasažieru platformas vai gājēju ietves būvniecība 

7.3.1 Gājēju ietves izbūve 
Atbilstoši CS 2014. 

7.3.2 Autobusu pieturas pasažieru platformas izbūve 
Darbu daudzumi pasažieru platformas izbūvei nav atsevišķi izdalīti. Tie ietverti apmaļu, 

segumu utt. darbu daudzumos. 

7.3.3 Autobusu pieturas nojumes izbūve 
Autobusu pieturā jāuzstāda nojume. Novietošanas vieta dotas rasējumos. Jāuzstāda 

atkritumu urna un soliņš. Jāuzstāda rūpnieciski izgatavotas metāla konstrukcijas nojume. 
Nojume jāuzstāda, ievērojot ražotāja norādījumus un ieteikto tehnoloģiju. 

Atkritumu urnai ir jābūt tādai, ko nevar viegli apgāzt, pārvietot vai aiznest, kā arī viegli 
sabojāt. 

Ja nepieciešams, būvdarbu veicējam jāveic papildus projektēšana. 
Darbs uzmērāms gabalos – nojumes uzstādīšana, sola uzstādīšana, atkritumu urnas 

uzstādīšana. 
Soliņš jāuzstāda, ja tas nav komplektā ar nojumi. 
Izsoles cenai jāietver visu iekārtu, transporta, pārbaužu un citas izmaksas. 
Nekāda apmaksa atsevišķi vai tieši par transportēšanu vai kādu citu darba daļu netiks 

veikta. 

7.4 Brauktuves un ietves apmaļu uzstādīšana 
Izbūves vietas dotas rasējumos. Darbi jāveic atbilstoši CS 2014 7.4. nodaļas “Betona 

apmales uzstādīšana” prasībām. 
Brauktuves apmales izbūves augstumu virs brauktuves skatīt rasējumos. Gājēju un 

velosipēdu pārejās apmale jāizbūvē vienā līmenī ar brauktuves segumu. 
Pārejas starp dažāda augstuma apmali izbūvējamas vienmērīgas, lietojot slīpos apmales 

akmeņus. Izceltas apmales pēdējais apmales akmens iebūvējams slīpi ar nobeigumu reljefa 
līmenī, neveidojot asus stūrus. 

Līknēs jālieto liektie apmales akmeņi. 
Liekto un slīpo apmales akmeņu papildus cena jāievērtē kopējā darba izmaksā. 



1. sējums - Būvprojekts SND 2015/03 

 

Tehniskā projekta izstrāde Līvkalna ielas, Televīzijas ielas, Dārza ielas pārbūvei Siguldā 85 
 

7.5 Bruģakmeņu segumi 
Bruģakmeņu izbūve jāveic atbilstoši CS 2014 7.5. nodaļas “Betona bruģa (plātnīšu) 

seguma būvniecība” prasībām. 
Darbs ietver bruģakmeņu piegādi un to ieklāšanu vienā kārtā uz sagatavotas pamatnes, 

šuvju aizpildīšanu starp bruģakmeņiem ar smilti, un bruģakmeņu ievibrēšanu. 
Pamatiem jābūt sagatavotiem un noblīvētiem. Virs pamatiem 3 – 5 cm biezumā ieklājams 

šķembu izsiju vai rupjas smilts izlīdzinošais slānis. Vietās, kur klājuma virsmas slīpums 
pārsniedz 2.5 %, izlīdzinošo slāni veido no sausā smilts – cementa (8:1) maisījuma. Vietās, kur 
veidojami pakāpieni, bloki jāuzstāda uz betona pamata saskaņā ar rasējumiem, šuves jāaizpilda 
ar smilts - cementa (3:1) javu.. 

Atstarpes starp akmeņiem 3 – 5 mm, tās jāaizpilda ar sausu smilti. Bruģakmeņu segumu 
malas nostiprināmas ar saliekamiem betona apmales akmeņiem. 

7.6 Laukakmeņu bruģa seguma izbūve 
Bruģakmeņu izbūve jāveic atbilstoši CS 2014 7.6. nodaļas “Dabīgā akmens bruģa seguma 

būvniecība”. 
Dabīgā bruģakmens bruģis jāveido no apmēram 10 līdz 20 cm diametra dabīgiem granīta 

laukakmeņiem līdz 10 cm bieza betona C 16/20 pamatā, atbilstoši LVS EN 206-1.  
Izbūves vietas skatīt rasējumos. 

8 APRĪKOJUMS 

8.1 Ceļa zīmju uzstādīšana 
Darbus veikt atbilstoši CS 2014 8. nodaļas 8.1. sadaļai “Ceļa zīmju uzstādīšana”. 
Ceļa zīmju veids un uzstādīšanas vietas parādītas rasējumos. 
Ceļa zīmes jāuzstāda atbilstoši Ceļu satiksmes noteikumu, LVS 77 “Ceļa zīmes” un 

LVS 85 “Ceļa apzīmējumi” prasībām. 
Vietās, kur blakus ielai ir gājēju un velo celiņš, aiz šī celiņa uzstādāmajām zīmēm jābūt ar 

konsoles tipa statu (ar brauktuves virzienā noliektu augšējo daļu), lai nepārsniegtu normatīvo 
attālumu no brauktuves malas. Ievērot satiksmes un drošības telpas. 

Visām metāla konstrukcijām jābūt cinkotām. Metāla konstrukcijas jāmontē uz rūpnieciski 
izgatavota dzelzsbetona pamata, izmantojot cinkotus vītņstieņus, uzgriežņus, paplāksnes. 
Pamatu augstumam virs brauktuves jābūt 300 – 400 mm, iebūves dziļums atkarīgs no grunts 
apstākļiem. 

Detalizētu projektu individuāli projektējamām zīmēm un konsolēm izstrādā būvdarbu 
veicējs. 

8.2 Ceļa signālstabiņu uzstādīšana 
Nav prasību. 



1. sējums - Būvprojekts SND 2015/03 

 

Tehniskā projekta izstrāde Līvkalna ielas, Televīzijas ielas, Dārza ielas pārbūvei Siguldā 86 
 

8.3 Drošības barjeras uzstādīšana 
Darbus veikt atbilstoši CS 2014 8. nodaļas 8.3. sadaļai “Drošības barjeras uzstādīšana”. 

Paredzēts izbūvēt gājēju barjeru. Skatīt rasējumus. 
Uzstādīt tāda paša tipa barjeras, kā izbūvēto blakus ielu posmos. 
Gājēju barjeras augstums virs ietves seguma 1.10 m. 

8.4 Ceļa horizontālie apzīmējumi 
Darbus veikt atbilstoši CS 2014 8. nodaļas 8.4. sadaļai “Ceļa horizontālie apzīmējumi”. 
Uz ceļa seguma virsmas uzklātajiem apzīmējumiem jābūt saskaņā ar LVS 85:2010 un 

CS 2014. 
Horizontālie apzīmējumi veidojami no plastikāta materiāla masas. 
 920., 922., 923., 925. horizontālo apzīmējumu līniju platums 0.10 m. 
 926. līnijas platums 0.20 m. 
 930. līnijas platums 0.20 m. 
 931. apzīmējuma platums 3.0 m. 
Skatīt rasējumus. 

8.5 Ceļu apgaismojuma ierīkošana 
Nav prasību. 

8.6 Ūdens noteku pārsedžu vai lūku pārsedžu 
uzstādīšana vai nomaiņa 

Atbilstoši CS 2014. 

8.7 Nostiprināšanas darbi 
Darbus veikt atbilstoši CS 2014 4. nodaļas 8.7 sadaļai “Apzaļumošana”. 
Paredzēts nostiprināt un apzaļumot ceļa un grāvju nogāzes, kā arī darbu zonu rasējumos 

parādītajās vietās. Augsnes kārtai jābūt 100 mm biezai.  
Apmaksājamo apsēto laukumu platības jāmēra kvadrātmetros un jāapmaksā atbilstoši 

vienības izcenojumiem par kvadrātmetru.  
Šajās cenās pilnībā jāietver visu materiālu piegāde un sagatavošana, ieklāšana, visa veida 

darba izmaksas, iekārtas, instrumenti, un neparedzētie darbi uzdevuma pabeigšanai. 
Nekāda apmaksa atsevišķi vai tieši par transportēšanu vai kādu citu darba daļu netiks 

veikta. Visa veida transportēšana tiks uzskatīta kā nepieciešama un saistīta darba daļa. 
Transportēšanas izmaksas būvdarbu veicējam jāparedz un jāiekļauj augu zemes atjaunošanas un 
apsēšanas vienību izcenojumos. 

 



1. sējums - Būvprojekts SND 2015/03 

 

Tehniskā projekta izstrāde Līvkalna ielas, Televīzijas ielas, Dārza ielas pārbūvei Siguldā 87 
 

9 LIETUSŪDENS KANALIZĀCIJAS 
TĪKLI 

9.1 Lietus ūdens kanalizācijas tīklu izbūve 

9.1.1 Darbu apraksts 
Darba mērķis ir novadīt virsūdeni no autoceļa, izveidojot jaunu lietus ūdens kanalizācijas 

tīklu, rokot grāvjus un izbūvējot caurtekas. LKT sadaļa izstrādāta saskaņā ar LBN 223-99 
„Kanalizācijas ārējie tīkli un būves”. 

Darbi ietver materiālu izgatavošanu vai/un piegādi, ražotāja noteiktās pārbaudes, montāžu, 
būvniecības vietas pārbaudi un tīklu nodošanu ekspluatācijā. 

Darbos ietilpst tranšeju rakšanas darbi, cauruļu likšana, tranšeju aizbēršana, blīvēšana, 
esošā seguma atjaunošanas darbi un tam piegulošās teritorijas seguma sakārtošana ārpus darba 
zonas, kā arī gūliju, aku izbūve, kolektora un gūliju izteku izbūve un citu darbu izpilde kā 
aprakstīts Specifikācijās un norādīts rasējumos. 

Segumu atjaunošana virs tīkliem, caurteku izbūves, betonēšanas darbi, grāvju rakšanas un 
citi ar lietus ūdens kanalizācijas tīkliem saistītie darbi ir aplūkoti citās Specifikācijas nodaļās. 

9.1.2 Materiāli 
Visiem materiāliem jābūt jauniem un izvēlētiem tā, lai tie atbilstu noteiktām prasībām un 

saskanētu ar Specifikācijām. 
Būvdarbu veicējam jāveic visi nepieciešamie drošības pasākumi, lai būvniecības laikā tiktu 

aizsargāti visi piegādātie materiāli un iekārtas. 
Būvdarbu veicējam ir tiesības piedāvāt apstiprinājumam materiālus, kuri ir līdzvērtīgas vai 

labākas kvalitātes nekā specifikācijā norādītie. Tomēr, par jebkuriem kavējumiem, kas rodas 
sakarā ar šādu iesniegumu noraidīšanu, ir atbildīgs būvdarbu veicējs. 

Piedāvāto materiālu paraugi vai katalogi un jebkāda cita informācija, kas saistīta ar 
materiālu kvalitāti, jāiesniedz būvuzraudzībai apstiprināšanai. 

Pielietojamās caurules un veidgabali – no augsta blīvuma polietilēna materiāla, ar T8 
(SN8) izturības klasi. Izmēri doti būvprojektā. 

Gūlijas materiāls - augsta blīvuma polietilēns, vāks „peldošā” tipa, rāmis ar resti.  Izmēri 
doti būvprojektā. Vākiem, režģiem un rāmjiem jābūt no kaļamā ķeta, smagā tipa D400 klases, 
saskaņā ar EN124, ar teleskopisko galvas daļu. Vākiem jāpieguļ visam gūlijas vai akas 
caurumam. Gūliju un kolektora iztekas un teknes nostiprināt ar akmeņu šķembu bērumu 
atbilstoši nozares standartam LV UTN 90000064161-01-2008. Frakciju izmērs no 40 mm līdz 
80 mm. 

Akas paredzētas no saliekamiem dzelzsbetona grodu elementiem ar gumijas 
blīvgredzeniem elementu savienojumu vietās, no ārpuses akas jāapstrādā ar hidroizolāciju. 
Dzelzsbetona grodu aku konstrukcijām jābūt atbilstošām LVS EN 1917 prasībām, betonam - 
LVS 206-1:2001 prasībām. Darbu izpildei lietojamā betona klase C25/30, ūdenscaurlaidības 
marka W10 un salizturība F200 un ķīmiskā noturība pret hlorīdu iedarbību. Aku grodu, to 
elementu un cauruļvadu savienojumu vietās lietojamiem materiāliem jāatbilst EN 681-1 
prasībām. Dzelzsbetona akas pārsedze veidojama ar konusveidīgo grodu. 

 Akām ir jābūt aprīkotām ar kāpšļiem, kas atbilst LVS EN 13101 standartam. Aku vākiem 
jāatbilst LVS EN 124 prasībām.  

Kanalizācijas dzelzsbetona grodu akām jābūt rūpnieciski izgatavotām. 
Aku vākiem jāatbilst LVS EN 124 prasībām. Jālieto „peldošā” tipa kaļamā ķeta lūka ar 

nestspēju 40 t. 



1. sējums - Būvprojekts SND 2015/03 

 

Tehniskā projekta izstrāde Līvkalna ielas, Televīzijas ielas, Dārza ielas pārbūvei Siguldā 88 
 

Akām, kuras izbūvētas zaļajā zonā, akas vākam jāatrodas 50-70 mm virs zemes virsas 
Jāizmanto kaļamā ķeta vāki ar nestspēju 40 t, ap akas vāku jābūt apbetonējumam.  

Televīzijas ielā izbūvējama uztvērējaka ūdens savākšanai no grāvja un ievadīšanai 
kolektorā. Uztvērējaka izbūvējama atbilstoši nozares standartam LV UTN 90000064161-01-
2008, tips UA-2-100. Kolektors DN250 izbūvējams no akas zem ielas, un ielas otrā pusē 
caurules gals noslēdzams, lai nākotnē varētu izbūvēt tā turpinājumu līdz izvadam, kas šajā 
projektā nav paredzēts. 

 

9.1.3 Darba izpilde 

Zemes darbi 

Zemes darbi atbilstoši šo CS 2014 4. nodaļai. 
Pirms rakšanas darbu uzsākšanas būvdarbu veicējam pie pazemes komunikāciju 

īpašniekiem jānoskaidro to atrašanās vietas dabā. Kabeļu, kā arī citu apakšzemes komunikāciju 
aizsargjoslās, kur projektējamā lietus kanalizācijas sistēma šķērso vai pietuvinās esošām 
komunikācijām, rakšanas darbi veicami bez zemes rakšanas mašīnām. 

Rakšanas darbi jāveic tādos apmēros, lai vajadzības gadījumā būtu iespējama gruntsūdeņu 
atsūknēšana un tranšejas sienu papildus nostiprināšana ar attiecīgiem balstiem no katras 
tranšejas puses, iespējama zemes blīvēšana un jebkura cita veida celtniecības darbība. Izbūvējot 
kanalizācijas tīklus vietās, kur parādās plūstoša grunts, dūņas, māls vai kūdra, tā jānomaina ar 
smilti. Izmaksas, kas saistītas ar nestabiliem grunts materiāliem, jāsedz būvdarbu veicējam. 

Būvdarbu veicējam jāietver savos izcenojumos un tāmēs kopējās ūdens atvades izmaksas 
un izmaksas par tranšeju saglabāšanu sausā stāvoklī un nodrošināšanos pret ūdens hidraulisko 
pacēlumu celtniecības laikā.  

Pie jebkuras tranšejas rakšanas ar slīpām vai terasveida sienām, apakšējā daļā ir 
jānodrošina papildus cauruļu noguldīšanas tranšeja ar vertikālām sienām 0.3 m augstumā no 
pamata līmeņa. Tieši pirms cauruļu ieguldīšanas tranšejas apakša jāizlīdzina ar rokām vai 
tamlīdzīgi piemērotām metodēm. 

Gūliju izteku vietās novadgrāvja dibenam, nogāzei teknes pusē ne mazāk kā 0.5 m un 
pretējai nogāzei ne mazāk kā 1.0 m augstumā vismaz 1.5 m garā posmā uz abām pusēm no 
teknes ass jābūt nostiprinātai ar akmeņu šķembu bērumu. 

Veicot materiālu blietēšanu ar rokām, jāizmanto ne vieglāku par 450 kg dzelzs blieti, rūpīgi 
noblietējot pa kārtām. Grunts tranšejās un būvbedrēs jāsablīvē līdz vismaz 96 % zaļajā zonā un 
98 % brauktuves zonā pēc Proktora (grunts slāņa blīvuma rādītājs). 

Cauruļu, aku likšana  

Cauruļu un aku izbūve jāveic atbilstoši ražotāja rekomendācijām. 
Caurules jāgulda uz smilts pamatnes. Smilts pamatnes materiāls jāizvieto tranšejas pilnā 

platumā un tam jābūt min. 150 mm zem caurules pamatnes un min. 300 mm virs caurules 
augšas. 

Virs caurules augšpuses, kā arī apkārt, kā apberamais materiāls var tikt izmantots 
pildījums, kas sastāv no vienveidīgas grunts, bez akmeņiem un māla gabaliem lielākiem par 
40 mm, saknēm, organisko vielu atkritumiem un sasalušas augsnes. 

Būves laikā būvdarbu veicējam visas gūlijas, cauruļvadi un akas jātur tīras un brīvas no 
ūdens, netīrumiem, atkritumiem un citiem nepiederošiem materiāliem. 

Pirms būvdarbu pabeigšanas kanalizācijas tīkli jāizskalo, lai aizvāktu nepiederošo 
materiālu atlikumus un tādā stāvoklī jāuztur līdz nodošanas akta parakstīšanai. 



1. sējums - Būvprojekts SND 2015/03 

 

Tehniskā projekta izstrāde Līvkalna ielas, Televīzijas ielas, Dārza ielas pārbūvei Siguldā 89 
 

9.1.4 Kvalitātes novērtējums 
Papildus vispārējām prasībām attiecībā uz testēšanu un pārbaudi, un kvalitātes 

nodrošināšanu, jāveic vēl sekojoši kanalizācijas sistēmas testi un pārbaudes, kas tiek uzskatītas 
kā pieņemšanas testi/pārbaudes: 

• Horizontālās un vertikālās izlīdzināšanas pārbaude; 
• Hermētiskuma tests; 
• Pašteces cauruļvadu videoinspekcija ar CTV. 

Gadījumā, ja kāda darbu daļa neatbilst Specifikāciju prasībām, būvdarbu veicējam jādara 
viss, lai novērstu (izlabotu) konstatētos defektus vai sūces. 

Pielaides 

Lietus kanalizācijas sistēmai jāatbilst sekojošām pielaidēm: 
1. Horizontālās pielaides: 

• Gūlijas un akas: ± 0,10 m no projektētām piesaistēm. 
2. Vertikālās pielaides: 

• Visiem aku vākiem cietā segumā: 0/-5 mm no seguma virsmas, 
• Visiem vākiem un restēm ārpus cietā seguma: +0/-10 mm no zemes virsmas, 
• Caurules: ± 30 mm no projektētām atzīmēm.  

Horizontālās un vertikālās pārbaudes 

Jāveic sekojošas horizontālās un vertikālās pārbaudes: 
Horizontālās: 

• Visu jauno lietus ūdens aku, gūliju atrašanās vieta, tips un izmēri, 
• Visu jauno lietus ūdens cauruļu vieta, tips un izmēri. 

Vertikālās: 
• Visu jauno lietus ūdeņu aku vāku/restu un pamatu/grīdas līmeņi, 
• Visu cauruļvadu pieslēgumu teknes atzīmes un izmēri visās jaunajās akās, 
• Visu cauruļu savienojumu (pieslēgumu) teknes atzīmes un izmēri visās jaunajās 

lietus ūdens caurulēs. 

Plastmasas cauruļu hermētiskuma pārbaude 

Plastmasas pašteces caurulēm jāveic infiltrācijas pārbaude. Infiltrācija jāmēra pēc tranšejas 
aizbēršanas un gruntsūdens līmeņa nostabilizēšanās līdz tā iepriekšējam līmenim (pēc 
aizbēršanas jāpaiet vismaz 7 dienām).  

Būvdarbu veicēja ziņojumam, kur jādokumentē visu testu rezultāti attiecībā uz cauruļu 
hermētiskumu, jāsatur vismaz šāda informācija: 

• Aku atrašanās vieta un numurs; 
• Testēšanas datums un testa perioda ilgums; 
• Gruntsūdens līmenis; 
• Infiltrācijas ūdens daudzums. 

Skataku un nosēdaku ūdens hermētiskuma pārbaude 

Attiecībā uz skatakām, uztvērējakām neviena to virsmas daļa vai šuve nedrīkst uzrādīt 
nekādu redzamu infiltrāciju iekšējās pārbaudes laikā. Infiltrācijas pārbaude jāveic pēc 
aizbēršanas un gruntsūdens līmeņa nostabilizēšanās līdz tā iepriekšējam līmenim (pēc 
aizbēršanas jāpaiet vismaz 7 dienām) un pēc cauruļu eksfiltrācijas testa nobeigšanas.  



1. sējums - Būvprojekts SND 2015/03 

 

Tehniskā projekta izstrāde Līvkalna ielas, Televīzijas ielas, Dārza ielas pārbūvei Siguldā 90 
 

Būvdarbu veicēja ziņojumam, kur jādokumentē visi testi attiecībā uz aku hermētiskumu, 
jāsatur vizmaz šāda informācija: 

• Aku atrašanās vieta un numurs; 
• Testēšanas datums; 
• Gruntsūdens līmenis; 
• Aku apskates rezultāti. 

Plastmasas pašteces cauruļu videoinspekcija ar CTV  

Visas plastmasas pašteces caurules jāpārbauda iekšēji ar slēgtās ķēdes televīziju (CTV). 
Caurules zem asfaltētajām platībām jāpārbauda pirms segas konstrukcijas izbūves darbiem. 

Visām pārbaudēm jābūt ierakstītām labas kvalitātes datu glabātājā.  
Jāsagatavo detalizēti rakstiski pārbaužu ziņojumi. Jābūt ierakstītiem visa veida 

novērojumiem attiecībā uz caurulēm un materiāliem, un visām būvniecības, instalēšanas, 
izgatavotāja kļūdām, defektiem un bojājumiem, ieskaitot novirzes (deformācijas). 

Uzmērīšana un apmaksa 

Darbi tiek uzmērīti un apmaksāti gabalos (gab.) un metros (m), atbilstoši darba veidam 
darbu daudzumu sarakstā.  

Vienības cenās ir jāievērtē visi izdevumi, kas saistīti ar citu komunikāciju šķērsošanu un 
aizsardzību būvniecības laikā. Citu komunikāciju novietni skatīt rasējumos un precizēt dabā. 

Vienības cenām pilnībā jāietver projektēšanas izdevumi (ja tādi nepieciešami), visi 
materiāli, to piegāde un sagatavošana, izbūve, iekārtas, instrumenti, pārbaudes un neparedzētie 
darbi uzdevuma pabeigšanai. 

10 ELEKTROAPGĀDE. ĀRĒJIE TĪKLI  

10.1 0,4 kV KL pārbūve 

10.1.1 Darba apraksts 
Ielas rekonstrukcijas rezultātā, vietām esošie 0.4kV kabeļi atrodas zem projektētā grāvja, 

tādēļ nepieciešama to pārvietošana zem zaļās zonas. Esošos pārvietojamos kabeļus atrakt un 
pārvietot jaunā tranšejā. 

Darbus veikt atbilstoši šim būvprojektam. 

10.1.2 Iekārtas 
Darbu veikšanai izmantojamām mašīnām un mehānismiem jābūt tehniskā kārtībā un ar 

attiecīgām pielaidēm darbu veikšanai. Darbu kvalitatīvai izpildei nepieciešamās iekārtas vai 
mehānismus izvēlas būvdarbu veicējs. 



1. sējums - Būvprojekts SND 2015/03 

 

Tehniskā projekta izstrāde Līvkalna ielas, Televīzijas ielas, Dārza ielas pārbūvei Siguldā 91 
 

Tranšeju un bedru rakšanai var tikt izmantoti mehānismi (ekskavatori), bet ne tuvāk kā 1 m 
attālumā no darbojošiem elektrokabeļiem, sakaru komunikācijām, balstu pamatiem un koku 
saknēm. 

10.1.3 Darba izpilde 
Kabeli guldīt 0.7 m dziļumā. Cauruļu guldīšanas dziļums šķērsojot iebrauktuves 1.0 m. 
Esošos kabeļskapjus (2 gab.), kuri traucē grāvja izbūvei pārvietot par 1.5 m uz sarkanās 

līnijas pusi. 
Visi montāžas darbi veicami ievērojot Elektroietaišu izbūves noteikumus, 

VAS "Latvenergo" elektrolīniju izbūvēšanas noteikumus un Latvijas Būvnormatīvu prasības. 
Veicot tranšeju un bedru rakšanu, nodrošināt blakus esošo komunikāciju aizsardzību no 

mehāniskiem bojājumiem. 
Tranšeju un bedru rakšana jāveic pa nospraustu trasi, ievērtējot tranšejas dziļumu 

komunikāciju šķērsojumu vietās. 
Darbi jāveic ievērojot visus nepieciešamos darba drošības un piesardzības pasākumus, 

ieskaitot rakšanu, aizbēršanu, esošo apakšzemes komunikāciju saglabāšanu, tranšejas pamata 
izlīdzināšanu, nepieciešamības gadījuma tranšejas nostiprināšanu. 

Būvdarbu izpildes laikā ievērot pazemes komunikāciju un gaisa vadu līniju aizsardzības 
prasības.  

Cenām pilnībā jāietver visi izdevumi, visi materiāli, to piegāde un sagatavošana, iebūve, 
visa veida darbs, iekārtas, instrumenti, un neparedzētie darbi uzdevuma pabeigšanai. 

Nekāda apmaksa atsevišķi vai tieši par transportēšanu vai kādu citu darba daļu netiks 
veikta. Visa veida transportēšana tiek uzskatīta kā nepieciešama un saistīta darba daļa. 
Transportēšanas izmaksas būvdarbu veicējam jāparedz un jāiekļauj vienību izcenojumos. 

Skartajai teritorijai jābūt sakārtotai, nodrošinot tās sākotnējo funkciju. 

11 ŪDENSAPGĀDE. ĀRĒJIE TĪKLI 
Darbus veikt atbilstoši būvprojektam un spēkā esošiem būvnoteikumiem. Skatīt rasējumus. 
Darbi jāveic ievērojot visus nepieciešamos darba drošības un piesardzības pasākumus, 

ieskaitot rakšanu, aizbēršanu, esošo apakšzemes komunikāciju saglabāšanu, tranšejas pamata 
izlīdzināšanu, nepieciešamības gadījuma tranšejas nostiprināšanu. 

Būvdarbu izpildes laikā ievērot pazemes komunikāciju un gaisa vadu līniju aizsardzības 
prasības.  

Cenām pilnībā jāietver visi izdevumi, visi materiāli, to piegāde un sagatavošana, iebūve, 
visa veida darbs, iekārtas, instrumenti, un neparedzētie darbi uzdevuma pabeigšanai. 

Nekāda apmaksa atsevišķi vai tieši par transportēšanu vai kādu citu darba daļu netiks 
veikta. Visa veida transportēšana tiek uzskatīta kā nepieciešama un saistīta darba daļa. 
Transportēšanas izmaksas būvdarbu veicējam jāparedz un jāiekļauj vienību izcenojumos. 

Skartajai teritorijai jābūt sakārtotai, nodrošinot tās sākotnējo funkciju. 



1. sējums - Būvprojekts SND 2015/03 

 

Tehniskā projekta izstrāde Līvkalna ielas, Televīzijas ielas, Dārza ielas pārbūvei Siguldā 92 
 

 

12 VĀJSTRĀVAS. ĀRĒJIE TĪKLI  

12.1 Sakaru kanalizācijas izbūve 

12.1.1 Darba apraksts 
Darbus veikt atbilstoši šim būvprojektam. 
Kanalizācijas izbūvei izmantot plastikāta caurules. 
Ievērot SIA “Lattelecom” izsniegtos Tehniskos noteikumus. 

12.1.2 Iekārtas 
Darbu veikšanai izmantojamām mašīnām un mehānismiem jābūt tehniskā kārtībā un ar 

attiecīgām pielaidēm darbu veikšanai. Darbu kvalitatīvai izpildei nepieciešamās iekārtas vai 
mehānismus izvēlas būvdarbu veicējs. 

Tranšeju un bedru rakšanai var tikt izmantoti mehānismi (ekskavatori), bet ne tuvāk kā 1 m 
attālumā no darbojošiem elektrokabeļiem, sakaru komunikācijām, balstu pamatiem un koku 
saknēm. 

12.1.3 Darba izpilde 
Jānosprauž precīza sakaru kanalizācijas līnija. Tranšeju rakšana jāveic saskaņā ar 

būvprojektu. 
Veicot tranšeju un bedru izveidošanu nodrošināt blakus esošo komunikāciju aizsardzību no 

mehāniskiem bojājumiem. 
Tranšeju un bedru rakšana jāveic pa nospraustu trasi, ievērtējot ieguldāmo cauruļu skaitu, 

kā arī nepieciešamo tranšejas dziļumu komunikāciju šķērsojumu vietās.  
Aku lūkas izbūvēt projektējamā seguma līmenī. 
Ja būvdarbu zonā sakaru kabelis ir guldīts gruntī, to aizsargāt ar šķelto aizsargcauruli. 

Skatīt rasējumus. 
Darbi jāveic ievērojot visus nepieciešamos darba drošības un piesardzības pasākumus, 

ieskaitot rakšanu, aizbēršanu, esošo apakšzemes komunikāciju saglabāšanu, tranšejas pamata 
izlīdzināšanu, nepieciešamības gadījuma tranšejas nostiprināšanu. 

Nekāda apmaksa atsevišķi vai tieši par transportēšanu vai kādu citu darba daļu netiks 
veikta. Visa veida transportēšana tiek uzskatīta kā nepieciešama un saistīta darba daļa. 
Transportēšanas izmaksas būvdarbu veicējam jāparedz un jāiekļauj vienību izcenojumos. 

 
Būvdarbu izpildes laikā ievērot pazemes komunikāciju un gaisa vadu līniju aizsardzības 

prasības.  
 



1. sējums - Būvprojekts SND 2015/03

Projektētājs

Novads

Ceļa numurs

Ceļa nosaukums

No

Līdz

Garums, m

AADT

AADTj,pievestā

AADTj,smagie

Darbības sfēra

Darbu skaits

Izmaksu pozīcija Specifik. Nr Darba nosaukums Rasējuma Nr. Mērvienība Darba daudzums Vienības cena EUR
Kopējā izmaksa 

EUR

1 2 3 4 5 6 7 8

1 Vispārējā nodrošināšana

1.1 Būvlaukums

1.1.1 2.2. Būvlaukuma ierīkošana TS-2; TS-5 KS 1.00

1.1.2 2.2. Būvlaukuma novākšana TS-2; TS-5 KS 1.00

1.2 Satiksmes organizācija TS-2; TS-5

1.2.1 2.3. Satiksmes nodrošināšana un ceļu uzturēšana būvdarbu laikā DOP-1 KS 1.00

2 Sagatavošanas darbi un nojaukšana

2.1 Uzmērīšana un nospraušana

2.1.1 3.1.
Uzmērīšanas atbalsta tīkla ierīkošana būvniecības vajadzībām un ielas trases 
nospraušana

TS-4/4,5,6; TS-6 m 1 150.00

2.1.2 3.1. Esošo ģeodēziskā tīkla punktu aizsardzība būvdarbu laikā TS-4-6 gab. 1.00

2.2 Konstrukciju nojaukšana

2.2.1 Asfaltbetona segas konstrukcijas nojaukšana, ieskaitot šķembu pamatu

Darbu daudzumu saraksts, TELEVĪZIJAS IELA
SIA "PRO VIA"

Siguldas novads

-

Televīzijas iela Siguldā

Līvkalna ielas

119

Dārza ielai

1150

2 000

501-1500

101 - 500

2112 Ielas un ceļi

Būvprojekts Televīzijas ielas pārbūvei Siguldā 93



1. sējums - Būvprojekts SND 2015/03

Izmaksu pozīcija Specifik. Nr Darba nosaukums Rasējuma Nr. Mērvienība Darba daudzums Vienības cena EUR
Kopējā izmaksa 

EUR

1 2 3 4 5 6 7 8

2.2.1.1 3.8., 7.2.
Asfaltbetona seguma nojaukšana frēzējot, safrēzētā materiāla aizvešana uz pasūtītāja 
atbērtni

TS-5/1,2,3 m2 8 050.00

2.2.1.2 7.2. Šķembu pamatu nojaukšana, aizvešana uz būvuzņēmēja izgāztuvi TS-5/1,2,3 m2 8 050.00

2.2.2 7.2.
Betona bruģakmens segas konstrukcijas nojaukšana, ieskitot šķembu pamatu, 
aizvešana uz būvuzņēmēja izgāztuvi

TS-5/4,5,6 m2 440.00

2.2.3 7.2. Betona apmaļu nojaukšana, aizvešana uz būvuzņēmēja izgāztuvi TS-5/4,5,6 m 40.00

2.2.4 7.2. Ceļa zīmju ar pamatiem un statņiem nojaukšana, aizvešana TS-5/4,5,6 gab. 6.00

2.2.5 7.2. Gājēju barjeras nojaukšana, aizvešana - m 0.00

2.2.6 7.2. Caurteku līdz D 400 nojaukšana TS-5 m 68.00

2.2.7 7.2. Caurtekas D 800 nojaukšana, ieskaitot betona gala nostiprinājumus - m 0.00

2.2.8 7.2. Komunikāciju aku nojaukšana - gab. 0.00

2.3 Koku un krūmu zāģēšana

2.3.1 3.2. Koku zāģēšana ar celmu laušanu TS-5/4,5,6 gab. 27.00

2.3.2 3.2. Krūmu zāģēšana - m2 0.00

2.4 Asfalta seguma frēzēšana

2.4.1 3.8. Asfalta seguma savienojumu vietu frēzēšana hvid=5 cm TS-5/4,5,6 m2 40.00

2.5 Komunikāciju aku vāku nomaiņa

2.5.1 3.9 Esošo gāzes kapju nomaiņa pret peldošajām kapēm TS-3/4,5,6 gab. 19.00

2.5.2 8.6 Aku vāku nomaiņa pret peldošajiem - gab. 0.00

2.5.3 8.6 Aku vāku augstuma regulēšana un pārsedzes maiņa TS-3 gab. 13.00

2.6 Komunikāciju rezerves cauruļu izbūve

2.6.1 8.6 Rezerves aizsargcauruļu iebūve sakaru kanalizācijai D 100 TS-3/4,5,6 m 50.00

3 Zemes klātne

3.1 Augu zemes noņemšana

3.1.1 4.1. Augu zemes noņemšana TS-5/4,5,6 m3 290.00

3.2 Zemes klātnes būvniecība

3.2.1 4.1.
Zemes klātnes ierakuma izbūve, segas gultnes rakšana un planēšana, nederīgā 
materiāla aizvešana uz būvuzņēmēja atbērtni

TS-5/4,5,6 m3 2 240.00

Būvprojekts Televīzijas ielas pārbūvei Siguldā 94



1. sējums - Būvprojekts SND 2015/03

Izmaksu pozīcija Specifik. Nr Darba nosaukums Rasējuma Nr. Mērvienība Darba daudzums Vienības cena EUR
Kopējā izmaksa 

EUR

1 2 3 4 5 6 7 8

3.2.2 4.1. Zemes klātnes uzbēruma izbūve no ierakuma grunts TS-5/4,5,6 m3 120.00

3.2.3 4.1., 5.1.
Ierakuma rakšana un nomaiņa ar salizturīgu materiālu, gadījumā, ja pamatnē tiek 
konstatēta vājas nestspējas grunts (saskaņojot ar autoruzraugu)

TS-5/1,2,3 m3 2 200.00

3.3 Grāvju rakšana un nostiprināšana

3.3.1 3.3. Esošo grāvju tīrīšana, grunti aizvedot uz būvuzņēmēja atbērtni TS-5/5,6 m 510.00

3.3.2 3.3. Grāvju rakšana, grunti aizvedot uz būvuzņēmēja atbērtni TS-5/4,5 m 550.00

3.3.3 8.7.
Nogāžu un darbu zonas nostiprināšana ar augu zemi 10 cm biezumā, apsējot ar zālāju 
sēklām

TS-5/4,5,6 m2 8 010.00

4 Ar saistvielām nesaistītas konstruktīvās kārtas

4.1 Salizturīgās kārtas būvniecība

4.1.1 5.1. Salizturīgās kārtas būvniecība, Ev2>60 MPa (2., 3. tipa segas konstrukcija) TS-4,TS-5,TS-6,TS-7 m3 341.00

4.2 Nesaistītu minerālmateriālu kārtu būvniecība

4.2.1 5.2.
Nesaistītu minerālmateriālu maisījuma pamata nesošās kārtas izbūve h=30 cm, 
Ev2>150 MPa (1., 4. tipa segas konstrukcija)

TS-5,TS-7 m2 8 945.00

4.2.2 5.2.
Nesaistītu minerālmateriālu maisījuma pamata nesošās kārtas izbūve h=20 cm (2. 
tipa segas konstrukcija)

TS-5,TS-7 m2 340.00

4.2.3 5.2.
Nesaistītu minerālmateriālu maisījuma pamata nesošās kārtas izbūve h=15 cm (3. 
tipa segas konstrukcija)

TS-5,TS-7 m2 744.00

4.2.4 5.4.
Nesaistītu minerālmateriālu maisījuma 0/32s nomaļu uzpildīšana, profilēšana un 
blīvēšana  hvid=12 cm (4. tipa segas konstrukcija)

TS-5,TS-7 m2 955.00

4.2.5 5.2.
Nesaistītu minerālmateriālu maisījuma 0/32s seguma izbūve nobrauktuvēm  hvid=12 
cm

- m2 0.00

5 Ar saistvielām saistītas konstruktīvās kārtas

5.1 Asfaltbetona kārtu būvniecība

5.1.1 6.1.; 6.2. Dilumkārtas AC11surf izbūve h=4 cm (1. tipa segas konstrukcija) TS-4,TS-5,TS-6,TS-7 m2 7 263.00

5.1.2 6.1.; 6.2. Dilumkārtas AC11surf izbūve h=6 cm (2. tipa segas konstrukcija) TS-4,TS-5,TS-6,TS-7 m2 267.00

5.1.3 6.1.; 6.2. Seguma apakškārtas ACbase izbūve h=10 cm (1. tipa segas konstrukcija) TS-5,TS-7 m2 7 494.00

5.1.4 6.1.; 6.2.
Asfalta pārejas posma izbūve gadījumā, ja iela tiek izbūvēta kā atsevišķa būvniecības 
kārta

TS-4,TS-5,TS-6,TS-7 m2 60.00

6 Caurtekas un konstrukcijas

Būvprojekts Televīzijas ielas pārbūvei Siguldā 95



1. sējums - Būvprojekts SND 2015/03

Izmaksu pozīcija Specifik. Nr Darba nosaukums Rasējuma Nr. Mērvienība Darba daudzums Vienības cena EUR
Kopējā izmaksa 

EUR

1 2 3 4 5 6 7 8

6.1 Lietusūdens kanalizācijas izbūve

6.1.1 9.1 Lietusūdens kanalizācijas PP cauruļu  izbūve DN 160 SN8 - m 0.00

6.1.2 9.1 Lietusūdens kanalizācijas PP cauruļu  izbūve DN 200 SN8 - m 0.00

6.1.3 9.1 Lietusūdens kanalizācijas PP cauruļu  izbūve DN 250 SN8 - m 15.00

6.1.4 9.1 Plastmasas uztvērējaku (gūliju) izbūve D 400, lūka ar eņģēm 40 t LKT-2, LKT-3 gab. 0.00

6.1.5 9.1 Saliekamās dzelzsbetona grodu akas D 1000 izbūve, h līdz 1.5 m, lūka 40 t - gab. 0.00

6.1.6 9.1 Saliekamās dzelzsbetona grodu akas D 1000 izbūve, h līdz 2 m, lūka 40 t - gab. 0.00

6.1.7 9.1
Saliekamās dzelzsbetona grodu uztvērējakas UA-2-100 pārejai no grāvja uz kolektoru 
izbūve D 1000, lūka 40 t

LKT-2, LKT-3 gab. 1.00

6.1.8 9.1 DN 250 kolektora Iztekas nostiprinājuma izbūve ar akmeņu šķembu bērumu - gab. 0.00

6.1.9 9.1 Lietusūdens kanalizācijas PP cauruļu DN 250 gala noslēgšana LKT-2, LKT-3 gab. 2.00

6.1.10 9.1 Esošo LK tīklu pieslēgšana pie jaunās D 1000 akas, 2 caurules - gab. 0.00

6.1.11 9.1 Kolektora DN250 pievienojums esošai akai - gab. 0.00

6.1.12 9.1 Esošo gūliju veco pievadu galu tamponēšana - gab. 0.00

6.1.13 9.1 Esošo gūliju tīrīšana, pieslēgšana jaunajam kolektoram - gab. 0.00

6.1.14 9.1 Esošo guliju ar pievadiem demontāža - gab. 0.00

6.1.15 9.1 Esošas uztvērējakas tīrīšana un remonts Skolas un Līvkalna ielas krustojumā - gab. 0.00

6.1.16 9.1 Metāla nosegplāksnes izbūve gulijai - gab. 0.00

6.2 Caurteku izbūve

6.2.1 7.1.
PVC caurtekas izbūve DN 1200 Līvkalna ielas pk 10+64.93, ieskaitot ieteces un izteces 
gala nostiprinājumus, gultnes un nogāžu nostiprinājumus, segumu atjaunošanu, 
atbilstoši rasējumam DT-3

- kompl. 0.00

6.2.2 7.1. PVC caurteku izbūve DN 500 TS-4/4 m 18.00

6.2.3 7.1. PVC caurteku izbūve DN 300 TS-4/4,5 m 108.50

6.2.4 7.1.
Vienas DN 500 un DN 300 caurtekas galu nostiprināšana ar laukakmeņiem cementa 
javā C12/16

TS-4/4,5 kompl. 14.00

Būvprojekts Televīzijas ielas pārbūvei Siguldā 96



1. sējums - Būvprojekts SND 2015/03

Izmaksu pozīcija Specifik. Nr Darba nosaukums Rasējuma Nr. Mērvienība Darba daudzums Vienības cena EUR
Kopējā izmaksa 

EUR

1 2 3 4 5 6 7 8

6.2.5 7.1. Gultnes nostiprināšana caurteku DN 500 un DN 300 galos ar šķembām h-15 cm TS-4/4,5 m2 140.00

6.2.6 7.1. Esošo caurteku tīrīšana, līdz D 400 - m 0.00

6.3 Betona apmales uzstādīšana

6.3.1 7.4.
Betona apmaļu 1000x300x150 mm uzstādīšana uz betona C16/20 pamata, 
iegremdēta brauktuves līmenī

TS-5/4,5 m 255.00

6.3.2 7.4.
Betona apmaļu 1000x220x150 mm uzstādīšana uz betona C16/20 pamata, izcelta 4 
cm virs brauktuves

- m 0.00

6.3.3 7.4.
Betona apmaļu 1000x300x150 mm uzstādīšana uz betona C16/20 pamata, izcelta 15 
cm virs brauktuves

TS-5/4,5 m 50.00

6.3.4 7.4. Betona apmaļu 1000x200x80 mm uzstādīšana uz betona C16/20 pamata TS-5/4,5 m 303.00

6.4 Bruģa seguma izbūve

6.4.1 7.5.
Betona bruģakmens seguma izbūve h=8 cm, ieskaitot izlīdzinošo kārtu (3. tipa segas 
konstrukcija)

TS-5/4,5 m2 686.00

6.4.2 7.6. Laukakmeņu bruģa seguma izbūve, ieskaitot betona pamatu - m2 0.00

7 Aprīkojums

7.1 Ceļa zīmju un vertikālo apzīmējumu uzstādīšana

7.1.1 8.1. Ceļa zīmju statu uzstādīšana, ieskaitot pamatus TS-5/4,5,6 gab. 4.00

7.1.2 8.1. Konsoles veida ceļa zīmju statu uzstādīšana, ieskaitot pamatus TS-5/4,5 gab. 3.00

7.1.3 8.1. Brīdinājuma ceļa zīmju 102 vairogu uzstādīšana - gab. 0.00

7.1.4 8.1. Priekšrocības ceļa zīmju 201 vairogu uzstādīšana - gab. 0.00

7.1.5 8.1. Priekšrocības ceļa zīmju 201 samazināta izmēra vairogu uzstādīšana TS-5/4,5,6 gab. 4.00

7.1.6 8.1. Priekšrocības ceļa zīmju 206 vairogu uzstādīšana TS-5/5 gab. 1.00

7.1.7 8.1. Rīkojuma ceļa zīmju 409 vairogu uzstādīšana - gab. 0.00

7.1.8 8.1. Norādījuma ceļa zīmju 530, 531 vairogu uzstādīšana - gab. 0.00

7.1.9 8.1. Norādījuma ceļa zīmju 534 vairogu uzstādīšana TS-5/5 gab. 2.00

7.1.10 8.1. Virzienu rādītāju 705 uzstādīšana - gab. 0.00

7.1.11 8.1. Papildzīmju  840 vairogu uzstādīšana - gab. 0.00

7.1.12 8.1. Esošu ceļa zīmju vairogu demontēšana un atkārtota uzstādīšana TS-5/4,5,6 gab. 5.00

Būvprojekts Televīzijas ielas pārbūvei Siguldā 97



1. sējums - Būvprojekts SND 2015/03

Izmaksu pozīcija Specifik. Nr Darba nosaukums Rasējuma Nr. Mērvienība Darba daudzums Vienības cena EUR
Kopējā izmaksa 

EUR

1 2 3 4 5 6 7 8

7.2 Drošības barjeras uzstādīšana

7.2.1 8.3. Gājēju barjeras uzstādīšana TS-5/5,6 m 50.00

7.3 Ceļa horizontālo apzīmējumu uzklāšana

7.3.1 8.4. Ceļa horizontālo apzīmējumu uzklāšana mehanizēti, ar plastikas materiālu TS-5/4,5,6 m2 60.30

7.3.2 8.4. Ceļa horizontālo apzīmējumu uzklāšana ar roku darbu, ar plastikas materiālu TS-5/4,5,6 m2 2.20

7.4 Autobusu pieturvietas aprīkojums

7.4.1 7.3. Nojumes uzstādīšana, ieskaitot pamatu izbūvi TS-8 gab. 1.00

7.4.2 7.3. Sola uzstādīšana TS-8 gab. 1.00

7.4.3 7.3. Atkritumu urnas uzstādīšana TS-8 gab. 1.00

8 Elektoapgāde, ārējie tīkli

8.1 10.1. 0,4 kV kabeļu līnijas pārbūve ELT-1;2;3 kompl. 1.00

8.2 10.1
Esošo asfalta, bruģakmens, zālāja segumu un apmaļu atjaunošana atbilstoši 
rasējumam

ELT-2 kompl. 1.00

9 Ūdensapgāde, ārējie tīkli

9.1 11 Ūdensvada posma pārbūve UKT-2 kompl. 1.00

9.2 11 Akas izbūve uz esoša ūdensvada - kompl. 0.00

A Kopā (bez PVN):

Sastādīja:  N. Kalniņš

Pārbaudīja:  I. Beitāne

Būvprojekts Televīzijas ielas pārbūvei Siguldā 98


	ST.pdf
	Sadales tīkli_1_Televīzijas
	Sadales tīkli_2_Televīzijas
	ST - Copy.pdf
	Sadales tīkli_1_Televīzijas
	Sadales tīkli_2_Televīzijas


	LG.pdf
	Latvijas gāze_1_Televīzijas
	Latvijas gāze_2_Televīzijas

	LVC.pdf
	Lastvijas valsts ceļi_2_Televīzijas
	Latvijas valsts ceļi_1_Televīzijas

	1 sejums Buvprojekta sastavs.pdf
	Būvprojekta sastāvs

	1.2 sejums Saraksti.pdf
	Nobrauktuvju izbūve

	1.2 sejums Pask raksts.pdf
	Paskaidrojuma raksts
	1. Vispārīgā daļa
	2. Esošās situācijas raksturojums
	3. Ģeotehniskā izpēte
	4. Projekta risinājumi


	1.2 sejums Saturs.pdf
	Lapa1

	1.2 sejums Specifikacijas_2014.pdf
	Satura rādītājs
	1 Ievads
	2 Vispārējā nodaļa
	2.1 Darba izmaksa
	2.2 Būvlaukums un ar būvdarbiem saistītās zemes
	2.3 Satiksmes organizācija
	2.4 Darba drošība
	2.5 Būvdarbu žurnāls
	2.6 Kvalitātes kontrole un darba daudzuma noteikšana
	2.7 Darba izpildes ātrums
	2.8 Darba programma
	2.9 Digitālā inženierkomunikāciju uzmērīšana

	3 Sagatavošanas darbi
	3.1 Uzmērīšana un nospraušana
	3.1.1 Darba izpilde
	3.1.2 Koordinātu sistēma un atbalsta tīkls
	3.1.3 Kvalitātes novērtējums
	3.1.4 Uzmērīšana un apmaksa

	3.2 Koku, krūmu un zaru zāģēšana
	3.3 Grāvju rakšana un tīrīšana
	3.4 Liekās grunts aizvešana un izlīdzināšana
	3.5 Bedrīšu remonts
	3.6 Plaisu aizpildīšana
	3.7 Plaisu aizliešana vai aizpildīšana ar hermētiķi
	3.8 Asfalta seguma frēzēšana
	3.9 Komunikāciju aku vāku nomaiņa
	3.9.1 Esošo gāzes kapju nomaiņa pret peldošajām kapēm
	3.9.2 Aku vāku augstuma regulēšana


	4 Zemes klātne
	5 Ar saistvielām nesaistītas konstruktīvās kārtas
	5.1 Salizturīgās kārtas būvniecība
	5.2 Nesaistītu minerālmateriālu pamata nesošās kārtas vai seguma būvniecība
	5.3 Atputekļošana
	5.4 Nomaļu uzpildīšana

	6 Ar saistvielām saistītas konstruktīvās kārtas
	6.1 Gruntēšana
	6.2 Asfaltbetona kārtas būvniecība

	7 Caurtekas un konstrukcijas
	7.1 Caurteku izbūve
	7.1.1 Darba apraksts
	7.1.2 Darba izpilde
	Tranšeju rakšana
	Gultnes sagatavošana
	Cauruļu ieguldīšana
	Cauruļu savienošana
	Tranšejas aizbēršana
	Grāvja gultne


	7.2 Konstrukciju nojaukšana
	7.2.1 Esošo ceļa segu nojaukšana
	Nesaistītie šķembu segumi
	Apmaksa


	7.3 Pasažieru platformas vai gājēju ietves būvniecība
	7.3.1 Gājēju ietves izbūve
	7.3.2 Autobusu pieturas pasažieru platformas izbūve
	7.3.3 Autobusu pieturas nojumes izbūve

	7.4 Brauktuves un ietves apmaļu uzstādīšana
	7.5 Bruģakmeņu segumi
	7.6 Laukakmeņu bruģa seguma izbūve

	8 Aprīkojums
	8.1 Ceļa zīmju uzstādīšana
	8.2 Ceļa signālstabiņu uzstādīšana
	8.3 Drošības barjeras uzstādīšana
	8.4 Ceļa horizontālie apzīmējumi
	8.5 Ceļu apgaismojuma ierīkošana
	8.6 Ūdens noteku pārsedžu vai lūku pārsedžu uzstādīšana vai nomaiņa
	8.7 Nostiprināšanas darbi

	9 Lietusūdens kanalizācijas tīkli
	9.1 Lietus ūdens kanalizācijas tīklu izbūve
	9.1.1 Darbu apraksts
	9.1.2 Materiāli
	9.1.3 Darba izpilde
	Zemes darbi
	Cauruļu, aku likšana

	9.1.4 Kvalitātes novērtējums
	Pielaides
	Horizontālās un vertikālās pārbaudes
	Plastmasas cauruļu hermētiskuma pārbaude
	Skataku un nosēdaku ūdens hermētiskuma pārbaude
	Plastmasas pašteces cauruļu videoinspekcija ar CTV
	Uzmērīšana un apmaksa



	10 Elektroapgāde. Ārējie tīkli
	10.1 0,4 kV KL pārbūve
	10.1.1 Darba apraksts
	10.1.2 Iekārtas
	10.1.3 Darba izpilde


	11 Ūdensapgāde. Ārējie tīkli
	12 Vājstrāvas. Ārējie tīkli
	12.1 Sakaru kanalizācijas izbūve
	12.1.1 Darba apraksts
	12.1.2 Iekārtas
	12.1.3 Darba izpilde






